



Rhapsody of Realities

MAY 2022

"...all they which dwelt
in Asia heard the word
of the Lord Jesus, both
Jews and Greeks"
(Acts 19:10).

پژواک حقایق

به قلم
پستر کریس ایاکیلومه

Chris Oyakhilome

پژواک

حقایق

یک رازگفت روزانه...

Chris Oyakhilome



اقتباس کلیه متون کتاب مقدس از ترجمه فارسی انجیل مقدس میباشد
پژواک حقایق

ISSN 1596-6984

Edition می ۲۰۲۲

Copyright © 2021 LoveWorld Publishing

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد چگونگی رشد و نمو به عنوان یک مسیحی، لطفاً از طریق شماره زیر با ما تماس حاصل فرمائید.

انگلیس

Unit C2, Thames View Business Centre,
Barlow Way Rainham-Essex, RM13 8BT.
Tel.: +44 (0)1708 556 604
+44 (0)08001310604

آفریقای جنوبی

303 Pretoria Avenue
Cnr. Harley and Braam Fischer,
Randburg, Gauteng 2194
South Africa.
Tel.: +27 11 326 0971

کانادا

LoveWorld Publishing Canada
4101 Steeles Ave W, Suite 204
Toronto, Ontario
Canada M3N 1V7
Tel.: +1 416-667-9191

امریکا

Christ Embassy Houston,
8623 Hemlock Hill Drive
Houston, Texas. 77083
Tel.: +1(800) 620-8522

نیجریه

Plot 97, Durumi District, Abuja, Nigeria.
Plot 22/23 Billingsway Road, Oregon,
Ikeja, Lagos.
P.O. Box 13563 Ikeja, Lagos
Tel.: +234 1 8888186

email: rorcustomercare@loveworld360.com
www.rhapsodyofrealities.org

کلیه حقوق تحت نظر قانون حق طبع و نشر بین المللی محفوظ میباشد. تکثیر و چاپ دوباره تمام و یا قسمتی از محتویات یا جلد این نشریه بدون اظهار نام کتبی از انتشارات جهان عشق ممنوع میباشد.

مقدمه

بشتابید! رازگفت روزانه ی محبوب شما، پژواک حقایق، اکنون به ۳۰۰۰ زبان ترجمه شده و در دسترس عموم قرار گرفته است. ما اطمینان داریم که ویرایش سال ۲۰۲۲ این کتاب، سبب رشد و نمو هر چه بیشتر روحانی تان گشته و در تمام طول سال، شما را در مکانی برجسته و سرشار از موفقیت قرار خواهد داد. اندیشه های متحول کننده ی زندگی در این ویرایش سبب طراوت، تغییر شکل، و آمادگی شما برای تجربه ای پر بار، مثمر ثمر، و پاداش دهنده از کلام خداوند خواهد گشت.

❖ چگونه از این رازگفت حداکثر استفاده را ببریم؟

- ✓ هر بخش را به دقت مطالعه کرده و روی آن تفکر و تعمق نمایید. دعاها و اعترافات آن را روزانه با صدای بلند برای خودتان تکرار کنید تا ثمره ی کلام خدا، که شما از آن سخن میگویند در زندگی تان جاری گردد.
- ✓ تمامی انجیل را در یک سال، با طرح یک ساله خوانی و یا در دو سال، با طرح دو ساله خوانی فرا گیرید.
- ✓ همچنین میتوانید مطالعه روزانه انجیل را به دو بخش تقسیم کنید:
- ✓ مطالعه ی صبحگاهی و شامگاهی در هر ماه یادداشت کنید و موفقیت خویش را در رسیدن به تک تک آنان، یکی پس از دیگری بسنجید.

همانگونه که روزانه به ادای بخشی از کلام خداوند میپردازید، شما را به لذت حضور با شکوه پروردگار و پیروزی در تمامی طول سال دعوت مینماییم. همگی شما را دوست داریم! خداوند به شما برکت دهد.

پسטר کریس

اطلاعات شخصی:

نام:

نام خانوادگی:

تلفن:

ایمیل:

اهدفتان برای این ماه:

پڑواک حقایق

یک رازگفت روزانہ...

www.rhapsodyofrealities.org



روز یکم- یکشنبه

هر روز نیکویی او را جشن بگیرید

چرا که معجزه ناتها را درک نکرده بودند، بلکه دلشان سخت شده بود. (مرقس ۶: ۵۲)

در مرقس ۶، کلام به ما می‌گوید که چگونه ترس گریبان‌گیر شاگردان عیسی شده بود، وقتی دیدند که او روی آب راه می‌رود. چرا ترسیده بودند؟ جوابش را در آیه ۵۲ پیدا می‌کنیم: "چرا که معجزه ناتها را درک نکرده بودند، بلکه دلشان سخت شده بود." آن‌ها چندین معجزه را با عیسی دیده بودند و آخرین آن چندبرابر کردن نان و ماهی بود که هزاران نفر را با آن سیر کردند.

(متی ۱۴: ۱۳-۲۱) با این وجود، به نظر نمی‌آید برای آن‌ها مهم بوده باشد. آن‌ها هنوز قلبشان سخت بود. بعضی‌ها در کلیسای امروز هم اینگونه هستند و آنطور که باید معجزات مسیح که بوسیله‌ی روح رقم می‌خورد به چشم‌شان نمی‌آید.

این تجربه‌ای الهام‌بخش را به یاد من می‌آورد که در سال ۱۹۸۱ برایم اتفاق افتاد. من در سخنرانی بزرگی شرکت کردم که در آن اسقف اعظم بینسون ایداهوسا از رابرت ویلیام شامیچ دعوت کرده بود تا سخنران مهمان در آن شب بخصوص باشد. بعد از آنکه موعظه و دعا کرد، چندین معجزه رقم خورد. اولین شهادت‌دهنده که روی صحنه آمد خانم جوانی بود که هر دو گوشش ناشنوا بود. رابرت ویلیام و اسقف اعظم بینسون ایداهوسا او را امتحان کردند و تایید کردند که شفا گرفته است.

در هر حال، من چیز دیگری را دیدم که بسیار الهام‌بخش من بود و آن واکنش آن دو مرد بزرگ خدا به شهادت زن جوان بود. هر دوی آن‌ها مانند بچه‌ها بالا و پایین می‌پریدند و آن معجزه را جشن می‌گرفتند. آن‌ها مردان خدایی بودند که معجزات قدرتمند زیادی را دیده بودند اما دیدن اینکه آن‌ها طوری شادی می‌کردند

که انگار اولین یا تنها معجزه‌ای بود که تا به آن لحظه دیده بودند، الهام‌بخش من بود.

اتفاقا باید همینگونه باشد. همیشه برای چیزهای به ظاهر ساده‌ای که خدا در زندگی شما و دیگران انجام می‌دهد هیجان داشته باشید. هر روز با شادی نیکویی او را جشن بگیرید. هیچ چیزی با عنوان "معجزه‌ی کوچک" وجود ندارد. برای هر برکتی از سوی خدا باید فریاد کشید و نیز برای هر چیزی که شایسته‌ی ستایش کردن اوست. قلب شما باید همیشه در پرستش، ستایش و شکرگزاری او بتپد؛ بخاطر محبت، رحمت و فیض او. کلام می‌گوید او هر روز ما را از برکات و احسان‌های خود لبریز می‌کند: "متبارک باد خداوندگار، خدای نجات ما که هر روزه متحمل بارهای ما می‌شود. سیلاه" (مزمور ۶۸: ۱۹) هلاویاه!

دعا

پدر متبارک، بخاطر برکات هر روزه‌ات در زندگی‌ام سپاسگزارم. حیانت را که در من است جشن می‌گیرم و کلامت را که با قدرت در من کار می‌کند، کامیابی، سلامتی، آرامش، شادی و پیروزی‌ها و نیز حیات پرجلالی را که در مسیح دارم. تمام جلال سلطنت و ستایش از آن توست، حالا و تا ابد. در نام عیسی. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

خروج ۱۸: ۹؛ مزمور ۳۱: ۱۹؛ متی ۱۵: ۳۰-۳۱

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

لوقا ۲۴: ۱۳-۳۵ و دوم سمونیل ۹-۱۱

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرننثیان ۲: ۱-۱۱ و مزمور ۱۴۳-۱۴۴



روز دوم- دوشنبه

ستایش و پرستش حقیقی

زیرا ختنه‌شدگان واقعی ماییم که در روح خدا عبادت می‌کنیم، و
فخرمان به مسیح عیسی است و به افتخارات انسانی خود اتکا نداریم
(فیلیپیان ۳:۳)

کلیسای عیسی مسیح به بلوغ رسیده است. بعضی از چیزهایی که خداوند در گذشته تحمل می‌کرد، اگرچه از نظر روحانی خیلی معقول به نظر نمی‌رسیدند اما حالا در حال اصلاح شدن است. دلیلش این است که او دارد کلیسا را برای بازگشت خداوند به کمال می‌رساند. برای مثال خیلی‌ها متوجه نمی‌شوند ستایش و پرستش حقیقی در خانه‌ی خدا یعنی چه. بعضی‌ها فکر می‌کنند وقتی در کلیسا می‌رقصند درواقع خدا را ستایش و پرستش می‌کنند. اما رقص در جسم، نه پرستش است و نه ستایش.

ستایش چیست؟ و پرستش چیست؟ پرستش یعنی به رسمیت شناختن و قدردانی از حقیقت، برکات، شخصیت و عظمت خدا. ما این قدردانی و به رسمیت شناختن را در دعا، قربانی دادن و خدمت ابراز می‌کنیم. ما در عهد جدید قربانی‌های روحانی یعنی ستایش را تقدیم می‌کنیم. (عبرانیان ۱۳:۱۵ و اول پطرس ۲:۵ و مزمور ۳۰:۶۹-۳۱) بنابراین ستایش حالتی از پرستش است. وقتی خدا را ستایش می‌کنیم درواقع او را پرستش می‌کنیم. وقتی می‌گویید "خداوند تو نیکو هستی، تو مهربان، پرفیض و بامحبت هستی، تو مرا برکت بخشیدی، تو پارسا هستی و..." درواقع از شخصیت و اعمال او تعریف و تمجید می‌کنید و آن‌ها را به رسمیت شناخته و قدردانی می‌کنید.

ستایش ثمره‌ی لب‌های ماست یعنی شکر کردن خدا. (عبرانیان ۱۳:۱۵) پس در پرستش یا ستایش، دارید با شکرگزاری چیزی را به خدا می‌گویید. این حالت قدردانی از شخصیت و ذات او با کلماتی که شکرگزاری را بیان می‌کند، باید از ته قلب باشد، یعنی از روح و نه از جسم. اینکه خیلی‌ها در کلیساها می‌رقصند

کاری است که در جسم انجام می‌شود و این ممکن است جایگاهی خارج از کلیسا داشته باشد. در عهد جدید برای پرستش خدا در جسم نمی‌رقصید. رقصیدن در جسم با ریتم موسیقی است. وقتی ریتم عوض می‌شود رقص هم عوض می‌شود.

اگر می‌خواهید برقصید، باید در روح باشد و بوسیله‌ی روح. شاید این رقص مطابق با ریتم آهنگ نباشد. در چنین موقعیت‌هایی بالا و پایین می‌پرید، می‌چرخید و از روح شادی می‌کنید. ما ختنه‌شدگان حقیقی هستیم که در روح، خدا را پرستش می‌کنیم و در مسیح عیسی شادی می‌کنیم و به جسم هیچ اتکالی نداریم. (فیلیپیان ۳:۳)

دعا

پدر پرفیض آسمانی، امروز تو را پرستش می‌کنم بخاطر محبت، مهربانی و فیضت که در زندگی من منجلی شده است. تو بزرگ و شایسته‌ی ستایش هستی. من عظمت تو را می‌ستایم و نام قدوس تو را می‌پرستم چون هیچکس شبیه تو وجود ندارد. پادشاهی تو ابدی است. حکومت تو جاویدان است! تو تنها خدای حقیقی و حکیم هستی. تمامی جلال، افتخار، شکوه، سلطنت و ستایش تا ابدالابد بر تو باد. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

مزمور ۴۷: ۶-۷ ؛ ۶۹: ۳۰-۳۱ ؛ عبرانیان ۱۳: ۱۵

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

لوقا ۲۴: ۳۶-۵۳ و دوم سمونیل ۱۲-۱۴

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرنیتیان ۲: ۱۲-۱۶ و مزمور ۱۴۵-۱۴۶



روز سوم- سه‌شنبه

برای دعا کردن خود را پرورش دهید

یکی از آن روزها، عیسی برای دعا به کوهی رفت و شب را در عبادت خدا به صبح رساند. (لوقا ۶: ۱۲)

دعا یک ورزش روحانی است که باید برای آن خود را پرورش دهید. اگر خود را برای دعا پرورش ندهید، هرگز نمی‌فهمید چگونه بصورت موثر دعا کنید. اگر تنها چیزی که می‌دانید این است که دو دقیقه چند جمله را زمزمه کنید و بعد تمامش کنید، زمانش رسیده تا کمی پرورش و نظم پیدا کنید.

ما مثال استاد را در آیه‌ی روز می‌بینیم. تا زمانی که بدن شما نیازمند غذا باشد یا به دنبال بهانه بگردد تا بجای دعا کردن، کارهای دیگری را انجام دهید، پس حتماً دلیل بیشتری دارید برای اینکه استوار بمانید و بدن خود را تحت نظم روح در بیاورید.

در حال، هدف از دعا کنترل کردن یا نظم دادن به بدن شما نیست اگرچه این هدف خوبی است اما هدف اصلی دعا شرطی کردن روح شما برای این کار است که امر بسیار مهمی است. دعا روح شما را در شرایط بخصوصی قرار می‌دهد که رابطه و مشارکت شما با روح خدا را با اراده و خوانندگی‌اش واقعی‌تر و هماهنگ‌تر می‌کند.

بعد پی می‌برید که افکار او به افکار شما تبدیل می‌شود و سخنان او به سخنان شما تبدیل می‌شود. در این موقع است که کلامی را بر زبان شما جاری می‌کند تا شما آن را اعلام کنید و برای شما ثمره به بار می‌آورد. این یادآور القای مغناطیسی است. اگر مدت زمانی شی‌ای را کنار یک آهنربا نگه دارید، آهنربا خاصیت خود را به شی القا می‌کند.

با روح القدس نیز همینگونه است. هرچقدر بیشتر در مشارکت با او زمان بگذارید، شخصیت، جلال، ذات، حکمت و فیض او بیشتر در رفتار و صحبت‌های شما آشکار می‌شود! اما اگر تنها کاری که می‌کنید این است که گهگاهی چند دقیقه برای دعا وقت بگذارید، زمان کافی‌ای برای او نخواهد بود تا روح شما را تحت تاثیر قرار دهد و به شکلی فوق‌العاده در شما و از طریق شما خودش را ابراز کند.

شما باید برای او زمان بگذارید و در جایگاه دعا به او توجه کنید. اینجاست که آنقدر تحت تاثیر او قرار می‌گیرید که شخصیت و طرز رفتار او را بدست می‌آورید. بعد پی می‌برید که طرز صحبت (انتخاب کلمات) و طرز فکر شما توسط او اصلاح شده است. خود را برای رقم خوردن این شرایط پرورش دهید. @PastorChrisLive را در کینگزچت دنبال کنید و به من و میلیون‌ها نفر در سراسر جهان ملحق شوید و با ما روزانه برای دعا کردن زمان بگذارید.

دعا

پدر عزیز، ممنونم بخاطر فرصت پربرکت برای مشارکت و گفتگوی صمیمانه با تو در دعا. هر بار که دعا می‌کنم اثرات پر جلال و تحولاتی در روحم رقم می‌خورد که بخاطر آن‌ها شادی می‌کنم. ممنونم بخاطر فرصتی که فراهم کردی تا از طریق دعا تغییرات مثبت و پایداری در من ایجاد شود. من می‌دانم همیشه صدای مرا می‌شنوی تا جواب دعاهايم را بدهی. در نام عیسی. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

افسیان ۱۸:۶ ؛ لوقا ۱:۱۸ ؛ اول تسالونیکیان ۵: ۱۶-۱۷

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۱: ۱-۱۸ و دوم سموئیل ۱۵: ۱۷

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرنتیان ۳: ۱۹ و مزور ۱۴۷-۱۴۸



روز چهارم- چهارشنبه

از قلب خود محافظت کنید

دل خویش را با مراقبت تمام پاس بدار، زیرا سرچشمه امور حیاتی است. (امثال ۴: ۲۳)

یکی از فوق‌العاده ترین موضوعات درباره‌ی داوود شهادتی بود که سموئیل در اول سموئیل ۱۳: ۱۴ درباره‌ی قلب او داد؛ داوود قلبی داشت که موافق خدا بود: "اما حال پادشاهی تو دیگر دوام نخواهد یافت، زیرا خداوند مردی موافق دل خود جسته و او را به رهبری قوم خویش مأمور ساخته است، زیرا آنچه را خداوند به تو فرمان داد، نگاه نداشتی." در اول سموئیل باب ۱۶، سموئیل نبی رفت تا داوود را از میان برادرانش برای پادشاهی مسح کند. کتاب مقدس می‌گوید: "... از آن روز به بعد، روح خداوند بر داوود وزیدن گرفت..." (اول سموئیل ۱۶: ۱۳) از آن به بعد مجموعه‌ای از تحولات در زندگی او شروع به رخ دادن کرد: محافظت خارق‌العاده، هدایت خارق‌العاده و غیره.

این یکی از بزرگترین برکاتی است که می‌توان آرزو کرد: یعنی داشتن قلبی که موافق خدا باشد و داشتن ذهنی مشتاق برای انجام دادن اراده‌ی کامل خدا. این یک هدیه‌ی عالی است از طرف خدا اما خود به خود کار نمی‌کند چون شما تفکر و اراده‌ی خود را دارید. به یاد بیاورید که خدا به شائول قلبی نیکو مانند داوود داد. (اول سموئیل ۹: ۱۰) با این وجود به خوبی به خدا خدمت نکرد.

وقتی شائول اولین بار سموئیل نبی را ملاقات کرد، کلام می‌گوید روح خدا بر او وزیدن گرفت و او با انبیا به نبوت مشغول شد. (اول سموئیل ۱۰: ۱۰) این تجلی بیرونی چیزی بود که او دریافت کرده بود. درونش نیز تغییر کرد. کتاب مقدس خصوصاً می‌گوید که خدا به شائول "دلی دیگر" داد.

اما شائول قلب عالی خود را حفظ نکرد. او خلاف دستور العمل‌های روحانی قربانی تمام‌سوز تقدیم کرد. (اول سموئیل ۹:۱۳-۱۱) در مثالی دیگر، عمالیقان و هر آنچه که به آن‌ها مربوط می‌شد را از بین نبرد با اینکه خداوند صریحا به او دستورش را داده بود. (اول سموئیل ۱۵:۱-۱۱) بجای اینکه هنگام روپرو شدن با سموئیل پشیمان باشد و توبه کند، به کارش افتخار هم می‌کرد. در نتیجه، خدا او را از پادشاه اسرائیل بودن رد کرد. (اول سموئیل ۱۵:۲۶) تا این حد که خداوند گفت: «از اینکه شائول را پادشاه ساختم متأسفم، زیرا از پیروی من بازگشته و فرمانهای مرا به جا نیاورده است...» (اول سموئیل ۱۵:۱۱) بودن در چنین جایگاهی وحشتناک است!

ادامه‌اش را ببینید. بعد از آن شائول به داوود حسادت کرد و به سرکشی خود نسبت به خدا ادامه داد. قلب او به دنبال چیزهای دیگر رفت. به همین خاطر باید از قلب خود محافظت کنید و آن را خالص نگه دارید. با کلام خدا آن را مقدس نگهدارید. هرگز اجازه ندهید هیچ چیز ناپاکی در قلب شما ریشه کند. غرور، خشم، کینه، تلخی و نفرت، این‌ها همگی برای قلب سمی هستند. کاملا آن‌ها را از زندگی و قلب خود دور کنید.

افکار شما از قلب‌تان سرچشمه می‌گیرد؛ طبیعت افکار شما وضعیت قلب شما را آشکار می‌کند. وقتی تولد دوباره یافتید، قلبی از محبت به شما داده شد. کتاب مقدس می‌گوید: "و این امید به سرافکندگی ما نمی‌انجامد، زیرا محبت خدا توسط روح القدس که به ما بخشیده شد، در دل‌های ما ریخته شده است." (رومیان ۵:۵) شما قلبی از محبت دارید. قلبی که از خدا پر شده. از آن محافظت کنید. آن را حفظ کنید. آن را همانطور که خدا می‌خواهد نگه دارید.

دعا

پدر عزیز، با روح تو و کلامت، قلبم را مقدس نگه می‌دارم. من هر فکر پلید یا هر ایده‌ی متضادی که سعی دارد به ذهن من تجاوز کند را دور می‌کنم. خشم، کینه، تلخی و نفرت در قلب من جایی ندارد. محبت تو در قلب من بیان می‌شود و تنها آنچه را می‌پذیرم که چیزهای پرجلالی که از قبل برای زندگی‌ام برنامه‌ریزی کرده‌ای را فعال کرده و ارتقا می‌دهد و پایدار نگه می‌دارد. در نام عیسی. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

فیلپیان ۸:۴ ؛ امثال ۲۳:۴

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۱: ۱۹-۵۱ و دوم سموئیل ۱۸-۱۹

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرنتیان ۳: ۱۰-۲۳ و مزمور ۱۴۹-۱۵۰



روز پنجم- پنجشنبه

صحبت کردن به زبان‌ها برکت بزرگی است

پس چه باید بکنم؟ به روح دعا خواهم کرد و به عقل نیز دعا خواهم کرد؛ به روح سرود خواهم خواند و به عقل نیز خواهم خواند. (اول قرنتیان ۱۴: ۱۵)

مسیحیانی هستند که پس از چندین سال تولد دوباره داشتن، هرگز به زبان‌ها صحبت نکرده‌اند. آن‌ها در حق خود کم‌لطفی بزرگی کرده‌اند. بعضی‌ها تنها در روزی که روح‌القدس را دریافت کردند به زبان‌ها صحبت کرده‌اند. آن‌ها اغلب از این تجربه‌ی خود به خودی طوری یاد می‌کنند که انگار قرار بوده یکبار اتفاق بیفتد. اما کتاب‌مقدس تعلیم می‌دهد که صحبت کردن به زبان‌های روحانی باید بخش منظمی از زندگی دعایی شما باشد.

صحبت کردن به زبان‌ها یک برکت بزرگ برای هر مسیحی است و مزایای بی‌پایانی دارد. مسیحیانی که به زبان‌ها صحبت می‌کنند اغلب به ندرت دچار مریضی، دل‌سردی و یا ترس می‌شوند. آن‌ها همیشه در اوج هستند و در روح شعله‌وراند و به خداوند خدمت می‌کنند.

با دریافت روح‌القدس، می‌توانید به زبان‌های روح صحبت کنید. روح‌القدس کسی است که به صحبت به زبان‌ها قدرت بیان می‌دهد. در روز پنطیکاست، کتاب‌مقدس می‌گوید: "سپس همه از روح‌القدس پُر گشتند و آن‌گونه که روح بدیشان قدرت تکلم می‌بخشید، به زبان‌های دیگر سخن گفتن آغاز کردند." (اعمال ۴: ۲)

توجه کنید که نمی‌گویید روح‌القدس به زبان‌ها صحبت کرد؛ می‌گویید این شاگردان بودند که به زبان‌ها صحبت کردند. آن‌ها کلمات را در سر خود شکل ندادند بلکه همین‌طور که روح‌القدس به آن‌ها طرز بیان می‌داد صحبت کردند.

بخش آخر اعمال ۴:۲ می‌گوید که شاگردان: "... آن‌گونه که روح بدیشان قدرت تکلم می‌بخشید، به زبانهای دیگر سخن گفتن آغاز کردند." ترجمه‌ی دیگری می‌گوید: "همه از روح‌القدس پرگشتند و به طوری که روح به ایشان قدرت بیان بخشید، به زبانهای دیگر شروع به صحبت کردند."

بعضی‌ها می‌گویند که منتظر روح‌القدس هستند تا قبل از اینکه صحبت به زبان‌ها را شروع کنند، روح‌القدس اختیار لب‌هایشان را به دست بگیرد. این نحوه‌ی کارکردنش نیست. شما می‌توانید هر زمانی، در هر جایی و هر مقدار که می‌خواهید به زبان‌ها صحبت کنید. روح‌القدس از قبل این توانایی را به شما داده است. بنابراین، دست به کار شوید و همین حالا به زبان‌ها صحبت کنید، به عنوان اقدامی از روی ایمان در وعده‌ی محقق‌شده‌ی پدر در مسیح.

دعا

پدر عزیز، عجب برکتی است که وقتی در زبان‌ها دعا می‌کنم، خودم را مانند یک خانه بنا می‌کنم. حتی همین حالا مانند یک باطری شارژ شده‌ام، نیرومند! می‌توانم هر چیزی را تحمل کنم و همیشه پیروز می‌شوم. من موفقیت، سلطنت و پیروزی الهی را تجربه می‌کنم. در نام عیسی. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

یهودا ۱:۲۰؛ یونیل ۲:۲۸؛ اول قرننتیان ۱۴:۱۴-۱۵

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۲: ۱-۲۵ و دوم سموئیل ۲۰-۲۱

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرننتیان ۴: ۱-۱۰ امثال ۱



روز ششم - جمعه

محبت او در شما متجلی شده است

زیرا ما که زنده‌ایم، همواره به‌خاطر عیسی به مرگ سپرده می‌شویم
تا حیات او در بدن فانی ما آشکار گردد. (دوم قرنتیان ۴: ۱۱)

اثبات اینکه ما محبت خدا را می‌شناسیم این است که چقدر آن را به اشتراک گذاشته و متجلی می‌کنیم؟ آیا تا به حال شده مکث کنید و به آن فکر کنید؟ عیسی تجلی محبت خدا بود. او محبت خدا در جسم بود. به طور دقیق‌تر، او "بدن" محبت بود.

اناجیل متی، مرقس، لوقا و یوحنا او را به عنوان مظهر محبت نشان می‌دهند. عیسی تنها محبت نداشت بلکه محبتی بود که به جسم تبدیل شده بود. این یکی از فوق‌العاده‌ترین حقایقی است که تابحال آشکار شده. عیسی توصیف کامل محبت است.

ما در کتاب مقدس می‌خوانیم که خدا محبت است (اول یوحنا ۴: ۸) اما این هرگز معنایی برای شما ندارد تا زمانی که عیسی را بشناسید. خیلی‌ها با تصورات مختلفی درباره‌ی خدا فکر می‌کنند. اما عیسی گفت: "کسی که مرا دیده، پدر را دیده است" (یوحنا ۱۴: ۹) هلولیاه! کلام می‌گوید ما نیز در این جهان همانند او هستیم. برنامه‌ی خدا این است که خودش، شخصیتش، توانایی‌اش و ذات محبت‌آمیز و پارسایی‌اش را از طریق هر کدام از ما نشان دهد.

بیان محبت خدا درون شما و از طریق شما، یک شاخص کلیدی از رشد روحانی است. شما زمانی حقیقتاً از نظر روحانی بالغ می‌شوید که محبت خدا بیشتر و

بیشتر در سخنان، افکار، رفتار و اعمال شما ابراز شود. به محبت رفتار کردن همان تجلی حیات و ذات مسیح است که در روح شماست. جلال بر خدا!

اعتراف

محبت خدا توسط روح القدس در دل من ریخته شده. محبت، تجلی حیات عیسی در من است. من در محبت خدا رشد می‌کنم و آن را بیشتر از قبل در همه جا متجلی می‌سازم؛ در سخنانم، افکارم، رفتارم و اعمالم. هلولیاه!

مطالعه‌ی بیشتر

اول یوحنا ۴:۱۶ ؛ رومیان ۵:۵ ؛ اول پطرس ۲:۹

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۳: ۱-۲۱ و دوم سموئیل ۲۲

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرننثیان ۴: ۱۱-۲۱ و امثال ۲



روز هفتم- شنبه

صحت و سلامتی

ای عزیز، دعایم این است که از هر جهت کامیاب باشی و در تندرستی به سربری، همچنان که جانت نیز کامیاب است.
(سوم یوحنا ۱:۲)

یکی از بخش‌هایی که شیطان دوست دارد از مردم خدا سو استفاده کند، بخش سلامتی آن‌هاست. بنابراین برای سلامت نگه داشتن خود، اولین چیزی که باید آگاهانه آن را بشناسید این است که کلام خدا داروی خالص است. تعمق در کلام، شما را در صحت و سلامتی روح، جان و جسم نگه می‌دارد.

هر روز در کلام تعمق کنید. برای شروع تعمق در کلام، منتظر حملات مشکلات نباشید. پیش از رسیدن روز بلا، تعمق در کلام را آغاز کنید.

چیز دیگری که به آن نیاز دارید و از اهمیت یکسانی برخوردار است، هدایت روح القدس است. برای روح القدس هوشیار باشید بابت چیزی که می‌خورید و یا نحوه‌ی رفتار با بدنتان. چنین چیزهایی برای روح القدس بی‌اهمیت نیست و او بطور واضح شما را راهنمایی می‌کند. به او اعتماد کنید. او به شما یاد می‌دهد که چگونه در رابطه با غذا با حکمت باشید.

اراده و اشتیاق خدا برای شما این است که سلامت و قوی باشید. برای همین است که در کنار تعلیم و راهنمایی شما برای کارهایی که باعث سلامت جسمتان می‌شود، همچنین در میان شما راه می‌رود (دوم قرنتیان ۱۶:۶) تا مریضی، بیماری و نقص را از بدن خود بیرون کنید. جلال بر خدا!

دعا

پدر عزیز، کلام تو دارو برای بدن من و سلامتی برای هر جزء وجود من است. من دائماً سلامت و قوی هستم. حالا برای فرزندانم در سرتاسر جهان دعا می‌کنم. فرزندانم که در جسم خود دچار مریضی هستند. دعا می‌کنم قدرت شفای تو همین حالا درون آن‌ها زیانه بکشد و جسمشان را شفا بخشد و از آنفولانزا، میگرن، سرطان یا هر نقصی در بدنشان رها شوند. در نام عیسی. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

رومیان ۸: ۱۱-۱۰ ؛ اشعیا ۵۸: ۸ ؛ امثال ۴: ۲۰-۲۲

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۳: ۲۲-۳۶ و دوم سموئیل ۲۳-۲۴

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرن‌تین ۵: ۱-۱۳ و امثال ۳



روز هشتم- یکشنبه

تنها بودن با خدا را تمرین کنید

اما او به خارج از شهر می‌رفت تا در تنهایی دعا کند.

(لوقا ۵: ۱۶)

تنهایی چیز بخصوصی دارد. اگر ارزش تنهایی را درک نکنید، چیزهای زیادی را در این زندگی از دست می‌دهید. بسیار مهم است که زمان خصوصی‌ای را در تنهایی با خدا بگذرانید. تنهایی قبل از مکاشفه می‌آید. وقتی می‌فهمید که داشتن اوقات خصوصی در مشارکت با خداوند چقدر ارزش دارد، از تحولاتی که در زندگی و میزان موثر بودن‌تان در امور خداوند رخ می‌دهد، شگفت‌زده خواهید شد.

هرگز اوقات تنهایی‌تان با خدا را سبک نشمارید. شاید افرادی را دور و بر خود داشته باشید که هر از گاهی به خانه‌ی شما می‌آیند چون نیاز دارند شما را ببینند یا درباره‌ی موضوعاتی با شما صحبت کنند. هوشیار باشید.

اگر بیشتر وقت خود را در صحبت‌های معمولی یا بیهوده با دیگران می‌گذرانید و زمان کمتری را در مشارکت با روح صرف می‌کنید، دستاورد زیادی در زندگی نخواهید داشت.

عیسی ارزش و قدرت خلوت با خدا را می‌دانست. در متی ۲۳:۱۴ کلام می‌گوید: "پس از انجام این کار عیسی به بالای کوهی رفت تا به تنهایی دعا کند. وقتی شب شد او در آنجا تنها بود." آیه‌ی روز به ما نشان می‌دهد که عیسی اغلب این کار را انجام می‌داد: "اما او به خارج از شهر می‌رفت تا در تنهایی

دعا کند. (لوقا ۵: ۱۶) در آن زمان همه برای توجه او سروصدا می‌کردند اما او برای دعا به بیابان رفت.

درواقع در یک موقعیت بخصوص، او "فرار کرد" تا برود و دعا کند و دیگران به دنبالش می‌گشتند. کتاب مقدس می‌گوید: "سحرگاه روز بعد، عیسی از خواب برخاسته از منزل خارج شد و به جای خلوتی رفت و مشغول دعا شد. شمعون و همراهانش به جستجوی او پرداختند." (مرقس ۱: ۳۵-۳۶) این را تمرین کنید. تلاش کنید تا هر روز اوقات خصوصی با خدا داشته باشید.

دعا

پدر عزیز، وقتی در مشارکت با تو زمان صرف می‌کنم، شدت جلال تو در زندگی‌ام بیشتر می‌شود. من از جلالی به جلال دیگر رفته‌ام. من پیروزی، سلامت الهی و برکات را تجربه می‌کنم! زندگی من نشان دهنده ی فیض، جلال، تعالی، زیبایی و پارسایی مافوق‌طبیعی توست. در نام عیسی. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

متی ۶: ۶؛ مزمور ۱: ۱-۳؛ افسسیان ۶: ۱۸

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل
یوحنا ۴: ۱-۲۶ و اول پادشاهان ۱

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل
اول قرن‌تینان ۶: ۱-۱۱ و امثال ۴



روز نهم- دوشنبه

وقتی صحبت می‌کنید این قدرت آزاد می‌شود

زیرا در دل است که شخص ایمان می‌آورد و پارسا شمرده می‌شود،
و با زبان است که اعتراف می‌کند و نجات می‌یابد. (رومیان
۱۰:۱۰)

احتمال دارد اغلب شما را به عنوان فردی خونسرد و آرام یا خیلی ساکت توصیف کنند. اما وقتی از اعلام کردن یا آزاد کردن کلام و استفاده از آن علیه شریر و شرارت‌ها صحبت به میان می‌آید، طوفانی عمل کنید. آرام و خونسرد بودن را رد کنید. این موضوع سومین مرحله از سه مرحله‌ی تعمق را به خاطرمان می‌آورد که کلام درباره‌ی آن صحبت می‌کند: "غرش!" که کلمه‌ی عبری آن "Hagar" است.

این کلمه به معنی غرش کردن یا فریاد زدن کلام است. در به کار گرفتن کلام خدا بصورت تهاجمی عمل کنید. وقتی مریضی سعی می‌کند به شما یا به عزیزانتان حمله کند، با حرارت و شدت بیشتری جملات تاکیدی کلام را اعلام کنید. متوقف نشوید تا زمانی که کلام خدا که آن را اعلام می‌کنید بر آن شرایط پیروز شود چون قطعاً پیروز می‌شود!

کتاب مقدس می‌گوید: "بدین‌گونه، کلام خداوند به‌طور گسترده منتشر می‌شد و قوت می‌گرفت." (اعمال ۱۹:۲۰) وقتی کلام را اعلام می‌کنید، در شما رشد خواهد کرد، و ثمره به بار خواهد آورد. به همین خاطر است که باعث پیروزی خواهد شد. بنابراین از کلام استفاده کنید تا از پس هر شرایطی برآیید، صرف نظر از اینکه شرایط تا چه حد وخیم و سخت باشد.

هرچند وقت یکبار، وقتی با خودتان تنها هستید، اعلام کنید "من تولد دوباره دارم. حیات خدا در من است. من نمی‌پذیرم که بیماری یا ناتوانی را در بدنم جای دهم. بدن من معبد روح القدس است. بنابراین در مسیح عیسی کامل شده است.

من در سلامتی زندگی می‌کنم." هر روز به این شکل صحبت کنید. چون وقتی صحبت می‌کنید این قدرت آزاد می‌شود.

این قدرت تنها به این خاطر که به آن باور دارید یا آن را می‌شناسید، کار نمی‌کند. قانونش این است که باید آن را به زبان بیاورید تا کار کند. این چیزی است که در آیهی روز می‌خوانیم. دهان شما فقط برای خوردن و مکالمه کردن نیست. این‌ها کمترین کاربرد دهان هستند. کاربرد اولیهی دهان شما، درست شکل دادن زندگی شماست.

هوش نبی گفت کلمات مناسب برگزید. (هوش ۲:۱۴) هر حرفی را نزنید بلکه فقط کلام خدا را بگویید. کلام خدا بر زبان شما یک نیروی خلق‌کننده است. برای تغییر شرایط از آن استفاده کنید و زندگی خود را فوق‌العاده کنید تا از جلال به جلال بروید. هلولیاه!

دعا

پدر عزیز، کلام تو از طریق تعمق، به فراوانی در من ساکن می‌شود و من با شهادت آن را اعلام می‌کنم. سخنان من خلق‌کننده و الهی هستند و برای تغییر شرایط قدرت دارد. سخنان من برای ایجاد حیات قدرت گرفته است. در نام عیسی. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

مرقس ۱۱: ۲۳؛ یوشع ۱: ۸

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۴: ۲۷-۵۴ و اول پادشاهان ۲-۳

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرن‌تیان ۶: ۱۲-۲۰ و امثال ۵



روز دهم - سه‌شنبه

قدرت اشتیاق شدید

آنگاه که مرا بجوید، مرا خواهید یافت؛ اگر مرا به تمامی دل خود
بجوید، از سوی شما یافت خواهم شد... (ارمیا ۲۹: ۱۳-۱۴)

خدا هرگز اشتیاق شدید را نادیده نمی‌گیرد. اشتیاق شدید برای شناخت او، قدم زدن با او و انجام دادن اراده‌ی او. این اشتیاق شدید شعله‌ای خاموش‌نشدنی برای دعا ایجاد می‌کند. اینکه گاهی می‌گوییم فرد در "روح دعا" است به همین معنی است. یعنی روح‌القدس فضا و تأثیری غیرقابل توصیف از دعا بر روی قلب شما ایجاد کرده.

وقتی این اتفاق رخ می‌دهد، دعا به تنها کار و تنها فکر زندگی شما تبدیل می‌شود. این تأثیر می‌تواند تا مدت زمانی طولانی بر شما باقی بماند. اگرچه این چیزی نیست که فقط وقتی خدا می‌خواهد اتفاق بیفتد، بلکه چیزی است که اشتیاق شما آن را دعوت می‌کند. کتاب‌مقدس می‌گوید او جان آرزومند را سیر می‌گرداند (مزور ۱۰۷: ۹).

وقتی چنین مشارکتی از دعا را شروع می‌کنید، زمان زیادی طول نمی‌کشد که روح شفاعت بر شما قرار می‌گیرد و متوجه می‌شوید که دائماً در حال دعا کردن هستید. هر از چندگاهی، این روح شما را به سمت انگیزه‌ها، رویاها، برنامه‌ها و اهداف خود می‌کشاند، یعنی به سمت چیزهایی که برایش مهم است و می‌خواهد انجام دهد. او در دعا خودش را از طریق شما ابراز می‌کند.

این چیزی است که باید در زندگی هر مسیحی مشاهده شود. یعنی داشتن اشتیاق شدید برای خداوند، کلامش و تأثیرش در زندگی‌تان. وقتی آن را دارید، می‌توانید با آن به سادگی بر اطرافیان‌تان تأثیر بگذارید. بنابراین آن را پرورش دهید. مانند داوود قلب خود را برای داشتن اشتیاق شدید شعله‌ور کنید و غیرت، محبت و

اشتقاق خود برای خداوند را در همه حال حفظ کنید. داوود با اشتقاق شدیدی که برای خداوند داشت، گفت: "خدایا، تو خدای من هستی، با تمام وجود، تو را می‌جویم؛ جان من تشنهٔ توست، و پیکرم مشتاق تو، در زمین خشک و بی‌طراوت و بی‌آب!" (مزمور ۶۳: ۱)

اعتراف

پدر عزیز، تو جلال، شادی و همه چیز من هستی. جان من مشتاق توست بسیار بیشتر از آهو که مشتاق نهرهای آب است. بخاطر جلالت در زندگی‌ام شکرگزارم. خواسته‌ی من این است که تو را بیشتر بشناسم و اراده‌ی تو را انجام دهم و اراده‌ی کاملت را برای خودم محقق کنم. در نام عیسی. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

لوقا ۱۸: ۱-۸؛ ارمیا ۲۹: ۱۳-۱۴

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۵: ۱-۳۰ و اول پادشاهان ۴-۶

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرن‌تین ۷: ۱-۹ و امثال ۶



روز یازدهم- چهارشنبه

با برنده شدن جان‌ها محبت خود را اثبات کنید

به دیگر سخن، خدا در مسیح جهان را با خود آشتی می‌داد و گناهان مردم را به حسابشان نمی‌گذاشت، و پیام آشتی را به ما سپرد. (دوم قرنتیان ۵: ۱۹)

مسئولیت بشری ما چیزی است که تمام آسمان آن را جدی می‌شمارد. متأسفانه، خیلی‌ها نمی‌دانند این تا چه حد جدی است. مسیحیانی هستند که هنوز می‌پرسند که آیا کسی که نجات را دریافت نمی‌کند به آسمان می‌رود یا نه. سوالی که باید از این افراد پرسید این است: "اگر کسی خدا یا عیسی را دوست نداشته باشد، به آسمان می‌رود؟" این اتفاق نمی‌افتد.

کتاب مقدس می‌گوید: "هر که ایمان دارد عیسی همان مسیح است، از خدا مولود شده است؛ هر که پدر را محبت می‌کند، فرزند او را نیز محبت می‌کند." (اول یوحنا ۵: ۱) اگر پدر را دوست دارید، باید عیسی را هم دوست داشته باشید. اول قرنتیان ۱۶: ۲۲ می‌گوید: "کسی که خداوند را دوست ندارد، ملعون باد. خداوند ما، بیا!" این یعنی ملعون باد.

اثبات محبت شما به عیسی نگهداشتن احکام و کلام اوست (یوحنا ۱۴: ۱۵). کلام او می‌گوید: "آنگاه بدیشان فرمود: «به سرتاسر جهان بروید و خبر خوش را به همهٔ خلائق موعظه کنید.»" (مرقس ۱۶: ۱۵) پس با برنده شدن جان‌ها به کلام او عمل کنید. ممکن است کسی بپرسد "پس کسانی که قبل از آمدن عیسی زندگی می‌کردند و فرصت نداشتند تا محبت خود را به او ابراز کنند چگونه؟" آن‌ها کلام خدا را داشتند یعنی قوانین و احکام او را.

ایوب گفت: "از فرمان لبان او دور نگشته‌ام؛ سخنان دهانش را بیش از رزق خود ذخیره کرده‌ام." (ایوب ۲۳:۱۲) عیسی همان کلام است (یوحنا ۱: ۱۴) هلولویاه! بنابراین هرکدام از آن‌ها فرصتی مشخص برای ابراز محبت خود نسبت به او داشتند. او در متی ۱۹:۲۸ گفت: "پس بروید و همه قومها را شاگرد سازید..." این یعنی از افرادی که در جهان‌تان هستند شاگرد بسازید. درباره‌ی خدا و حیات پادشاهی به آن‌ها تعلیم دهید. پادشاهی او را روی زمین بنا کنید. باید محبت و تعهد شما به خداوند در وقف خودتان به موعظه‌ی انجیل منعکس شود.

دعا

دوستت دارم ای خداوند و به عنوان یک شاهد زنده ، مشتاقانه و با شهامت اسرار انجیل را اعلام می‌کنم و با پارسایی تو جهانم را تحت تاثیر قرار می‌دهم. ممنونم که با روح خود مرا قدرت بخشیدی تا شاهدهی موثر باشم و جهانم و فراتر از آن را با خبر قدرت نجات‌بخش تو متحول سازم. در نام عیسی. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

یوحنا ۱۴: ۱۵ ؛ متی ۱۹:۲۸-۲۰ ؛ دوم قرننیا ۵: ۱۴

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۵: ۳۱-۴۷ و اول پادشاهان ۷-۸

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرننیا ۷: ۱۰-۲۴ و امثال ۷



روز دوازدهم - پنجشنبه

مسیحیت و رستاخیز

اما اگر موعظه می‌شود که مسیح از مردگان برخاست، چگونه است که بعضی از شما می‌گویند مردگان را رستاخیزی نیست؟ (اول قرن‌تین ۱۵:۱۲)

مدت‌ها پیش، یک کاهن شناخته شده بصورت علنی اظهار کرد که قبلاً به رستاخیز خداوند عیسی ایمان داشته اما حالا برای زیر سوال بردن اینکه آیا واقعاً عیسی از مرگ برخاسته یا نه، دلایلی دارد. در واقع حقیقت این است که او هرگز به عیسی ایمان نداشته، با وجود اینکه ادعای مسیحی بودن می‌کرده. غیرممکن است که یک مسیحی باشی و به رستاخیز عیسی یقین نداشته باشی!

اولاً بدون رستاخیز مسیحیتی در کار نیست. مسیحیت فقط از رستاخیز شروع می‌شود نه از صلیب. مرگ عیسی حیات ابدی را فراهم نکرد بلکه رستاخیز عیسی مسیح است که ما را به حیات ابدی هدایت کرد. پولس رسول این را در رومیان ۴:۶ توضیح می‌دهد. او گفت: "پس با تعمید یافتن در مرگ، با او دفن شدیم تا همان‌گونه که مسیح به وسیله جلال پدر، از مردگان برخیزانیده شد، ما نیز در زندگی نوینی گام برداریم." (رومیان ۴:۶)

باور نداشتن به رستاخیز یعنی رد کردن امکان و دسترسی به حیات ابدی. اگر شما حیات ابدی نداشته باشید پس مسیحی نیستید. یک مسیحی فردی است که حیات ابدی را دریافت کرده است. حیات ابدی چیست؟ حیات و طبیعت خداست یعنی واجد شرایط ذات الهی بودن.

برای مثال، سگ، بز نیست یا مرغ، شتر مرغ نیست. شباهت میان آنها مهم نیست مهم این است که آن‌ها حیات یکسانی ندارند و آن‌ها از یکدیگر بوجود نمی‌آیند و یا یکدیگر را بوجود نمی‌آورند. سگ هرگز بز بدنیا نمی‌آورد یا بالعکس. یک

مسیحی حقیقتاً از خدا متولد شده است و حیات خدا را دارد. رستاخیز عیسی مسیح بوده که این را ممکن ساخته. هلولیاه!

به علاوه، کتاب مقدس می‌گوید که عیسی با رستاخیز از میان مردگان، اثبات و اعلام شد که او خداست در جسم انسان. (رومیان ۱: ۴) بعد روح خدا از طریق پولس رسول این تعلیم را در اول قرن‌تینان ۱۵: ۱۲-۱۹ به نقطه‌ی اوج خود می‌رساند. کل این بخش را مطالعه کنید. آیه‌ی نوزدهم می‌گوید: "اگر تنها در این زندگی به مسیح امیدواریم، حال ما از همه‌ی دیگر آدمیان رقت‌انگیزتر است." خدا را شکر بخاطر رستاخیز! چون به ما حیات بخشید. خدا متبارک باد!

دعا

پدر عزیز، بخاطر رستاخیز پر جلال مسیح سپاسگزارم که به مسیحیت منتهی شد و ما را به حیات ابدی، ناپود نشدنی، غیرقابل انتقال و رسوخ‌ناپذیر وارد کرد. من در حیاتی تازه قدم برمی‌دارم و آگاهم که با مسیح برخاسته‌ام و تا ابد با او در جایگاه پیروزی، اقتدار و سلطنت نشسته‌ام. در نام عیسی. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

رومیان ۴: ۶ ؛ غلاطیان ۲: ۲۰؛ اول قرن‌تینان ۱۵: ۱۲-۲۰

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل
یوحنا ۶: ۱-۲۴ و اول پادشاهان ۹

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل
اول قرن‌تینان ۷: ۲۵-۴۰ و امثال ۸



روز سیزدهم- جمعه

ما با خون زندگی نمی‌کنیم

و اگر روح او که عیسی را از مردگان برخیزانید در شما ساکن باشد،
او که مسیح را از مردگان برخیزانید، حتی به بدنهای فانی شما نیز
حیات خواهد بخشید. او این را به واسطه روح خود انجام خواهد داد
که در شما ساکن است. (رومیان ۸: ۱۱)

لاویان ۱۱:۱۷ می‌گوید: "زیرا حیات هر جاندار در خون است..." قبل از تولد دوباره، جسم شما با خون حیات داشته، اما از روزی که تولد دوباره یافتید و روح القدس را دریافت کرده‌اید، حیات الهی را دریافت کرده‌اید که برای بقای خود به خون نیاز ندارد. حالا بهتر می‌توانید گفته‌ی کتاب مقدس را در یوحنا ۱: ۱۲-۱۳ درک کنید: "اما به همه کسانی که او را پذیرفتند، این حق را داد که فرزندان خدا شوند، یعنی به هر کس که به نام او ایمان آورد؛ آنان که نه با تولدی بشری، نه از خواهش تن و نه از خواسته یک مرد، بلکه از خدا تولد یافتند."

وقتی از خدا متولد می‌شوید، دیگر انسان نیستید بلکه الهی هستید. آن نظام قدیمی حیات داشتن در بدن از طریق خون متوقف شده و حیات روح القدس جای آن را گرفته است. تعجبی ندارد که عیسی در مرقس ۱۶: ۱۸ گفت: "... هر گاه زهری کشنده بنوشند، گزندى به آنها نخواهد رسید..."

هیچ زهری نیست که از طریق رگ‌های خونی وارد بدن شما شود و توانایی نابود کردن شما را داشته باشد. دلیلش این است که حیات درون شما نابود نشدنی است چون حیات روح القدس است! کسانی که این حقیقت را درک نمی‌کنند حیات معمول انسانی دارند. برای همین است که امکان دارد ضربه بخورند یا تحت تأثیر بیماری، مریضی، ناتوانی، شکست، فقدان و اثرات تباہ‌کننده‌ی جهان تاریک امروز قرار بگیرند.

فکر کردن، صحبت کردن یا عمل کردن مانند یک وجود انسانی محض را رد کنید، در غیر اینصورت آنچه انسان‌ها را رنج می‌دهد شما را نیز رنج می‌دهد. اجازه ندهید سوگواری مزبور نویس در مزبور ۸۲:۵-۷ شرح واقعیت زندگی شما باشد. می‌گوید: «هیچ نمی‌دانند و هیچ نمی‌فهمند، و در تاریکی گام برمی‌دارند؛ همه بنیانهای زمین به لرزه درآمده است. گفتیم: «شما خدایانید، و جملگی پسران آن متعال هستید؛ اما همچون آدمیان خواهید مرد، و چون هر حاکم دیگر سرنگون خواهید شد.» در عوض، باید حیات خدایی یا حیات الهی را زندگی کنید. چون شما از خدا متولد شده‌اید که این شما را به شباهت خدا در می‌آورد. خدایان با خون حیات ندارند! هلولیاه!

اعتراف

من ماورای این جهان و نظام‌هایش زندگی می‌کنم. ماورای مریضی، بیماری و نیروهای تباه‌کنندهی این جهان تاریک زندگی می‌کنم. قدرت روح که مسیح را از مرگ برخیزاند به جسم فیزیکی من نیز حیات بخشیده است و آن را احیا کرده. من در مسیح عیسی، حیات برتر جلال را زندگی می‌کنم. آمین!

مطالعه‌ی بیشتر

رومیان ۸: ۱۰-۱۱؛ لوقا ۱۰: ۱۹

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۶: ۲۵-۵۹ و اول پادشاهان ۱۰-۱۱

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرن‌تین ۸: ۱-۱۳ و امثال ۹



روز چهاردهم- شنبه

شناخت او یعنی دوست داشتن او

می‌خواهم مسیح و نیروی رستاخیزش را بشناسم و در رنجهای او سهیم شده، با مرگش هم‌مشکل گردم (فیلبیان ۳: ۱۰)

توجه کنید که پولس رسول در آیه‌ی روز چه گفت: "می‌خواهم مسیح و نیروی رستاخیزش را بشناسم..." این رویای او بود چون شناختن عیسی یعنی دوست داشتن او. هرکسی که عیسی را دوست نداشته باشد یعنی او را نمی‌شناسد. اگر بتوانید او را بشناسید، قطعاً عاشق او خواهید شد. هرچه بیشتر عیسی را بشناسید، بیشتر او را دوست دارید. هلولیاه!

این داستان پولس را به یاد ما می‌آورد که قبل از ملاقات و تبدیلش آمده. او یک فریسی و عضوی از فرقه‌ی منتقدین مذهب بود که آزار دادن مسیحیان در کلیسای اولیه را رهبری می‌کرد. با توجه به قانون حکومت آن زمان، کلام می‌گوید: "اما سولس سخت بر کلیسا می‌تاخت و خانه به خانه گشته، زنان و مردان را بیرون می‌کشید و به زندان می‌افکند." (اعمال ۸: ۳)

او در اینجا متوقف نشد. لوقا به ما می‌گوید که او چگونه به خشونت‌ورزی و تهدید به کشتن پیروان خداوند ادامه می‌داد. (اعمال ۹: ۱) اما اتفاقی افتاد که تا ابد زندگی او را تغییر داد. او در مسیر دمشق، ملاقاتی سرنوشت‌ساز با خداوند داشت. کتاب مقدس می‌گوید: "طی سفر، چون به دمشق نزدیک می‌شد، ناگاه نوری از آسمان بر گردش درخشید و او بر زمین افتاده، صدایی شنید که خطاب به وی می‌گفت: «شانول، شانول، چرا مرا آزار می‌رسانی؟» وی پاسخ داد: «خداوند، تو کیستی؟» پاسخ آمد: «من آن عیسی هستم که تو بدو آزار

می‌رسانی. حال، برخیز و به شهر برو. در آنجا به تو گفته خواهد شد که چه باید کنی.» (اعمال ۹: ۳-۶) هلولیاه!

پولس در نتیجه‌ی این شناخت جدید از خداوند، دیگر نمی‌توانست دست روی دست بگذارد. هر جا که می‌رفت شهادت می‌داد که عیسی زنده و واقعی است! محبت پولس به عیسی تمام‌نشدنی بود، چون حالا خداوند را می‌شناخت.

تعجبی ندارد که در افسسیان ۱۹:۳ گفت: "و آن محبت را که فراتر از معرفت بشری است، بشناسید - تا از همه کمالات خدا آکنده شوید." این اراده‌ی خدا برای شماست تا مکاشفه‌ای از مسیح داشته باشید که از درک انسانی بالاتر باشد و از کمالات او پر شوید و در محبت او جریان پیدا کنید و حیات، طبیعت، شخصیت و قدرت او را متجلی سازید. هلولیاه!

دعا

پدر عزیز، سپاسگزارم بخاطر مکاشفه‌ی محبت غیرقابل درک، بی‌قیدوشرط، خالص و ابدی تو در روحم. من در محبت تو ریشه کرده‌ام و امروز محبت تو را به جهانم بازتاب می‌دهم و متجلی می‌سازم. در نام عیسی. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

افسسیان ۳: ۱۷-۱۹؛ فیلیپینیان ۳: ۷-۱۰

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۶: ۶۰-۷۱ و اول پادشاهان ۱۲-۱۴

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرننیان ۹: ۱-۱۰ و امثال ۱۰



روز پانزدهم - یکشنبه

شما در قلمرو فراوانی هستید

قدرت الهی او هر آنچه را برای حیات و دینداری نیاز داریم بر ما ارزانی داشته است. این از طریق شناخت او میسر شده که ما را به واسطه جلال و نیکویی خویش فرا خوانده است. (دوم پطرس ۱: ۳)

متبارک است خدا! کلام خدا بسیار جالب توجه، آموزنده و کامل کننده است! به آنچه در آیوی روز خواندیم فکر کنید. همه چیز برای یک زندگی عالی، پر جلال، برتر، پارسا و پر از فراوانی به ما داده شده است.

این موضوع آنچه روح از طریق پولس در افسسیان ۳: ۱ گفته را به ما یادآور می‌شود: "متبارک باد خدا و پدر خداوند ما عیسی مسیح، که ما را در مسیح به هر برکت روحانی در جایهای آسمانی مبارک ساخته است." به عنوان یک مسیحی، شما در قلمرو فراوانی همه چیز هستید؛ شما در فراوانی ساکن هستید.

داوود گفت: "در چراگاههای سرسبز مرا می‌خواباند..." (مزمور ۲۳: ۲) این اقامتگاه شماست یعنی جایی که بی‌پایان است با ثروت فراوان تا حدی که شما از خواستن یا نیاز داشتن آگاه نمی‌شوید. شما باید بدانید به عنوان فرزندان خدا چه کسی هستید. شما نسل ابراهیم هستید. شما وارث خدا و هم‌ارث با مسیح هستید پس یعنی شما مالک این جهان هستید.

هر چیزی که متعلق به پدر است، به شما نیز تعلق دارد چون شما وارث او هستید. پس چگونه ممکن است ورشکسته شوید؟ به حکمرانان این دنیا فکر کنید. فرزندان آن‌ها در ثروت دنیا می‌آیند. حالا فکر می‌کنید این موضوع در رابطه با خدای ما متفاوت است؟؟ او حاکم کائنات است.

تعجبی ندارد که روح از طریق پولس رسول در افسسیان ۱: ۱۸ دعا کرد که چشمان فهم شما روشن شود تا امیدی را که خدا شما را بدان فراخوانده بشناسید و به میراث غنی و پر جلال او که برای مقدسین‌اش به ارث گذاشته پی‌ببرید. شما در میراثی تباہ‌نشدنی و پایان‌ناپذیر متولد شده‌اید. هر روز نسبت به این میراث آگاه باشید تا کاملاً زندگی شما را تغییر دهد.

مسیحیت زندگی‌ای است که باید آن را به کار بگیرید. تا زمانی که در مرحله‌ی کودکی بمانید و همیشه منتظر و نیازمند یک جور معجزه‌ی مالی باشید، یعنی هنوز مسیحیت و میراث خود در مسیح را درک نکرده‌اید. شما نیاز دارید که از چنین طرز فکری به محدوده‌ای وارد شوید که در آن همه چیز همیشه بصورت فراوان فراهم است.

دوم قرن‌تینان ۹: ۸ را مطالعه کنید که می‌گوید: "و خدا قادر است هر نعمت را برای شما پس فزونی بخشد تا در همه چیز همواره همه نیازهایتان برآورده شود و برای انجام هر کار نیکو، به فراوانی داشته باشید." خدا می‌خواهد شما در چنین جایگاهی عمل کنید. این است حیاتی که مسیح به ما بخشیده!

اعتراف

تمامی فیض از آن خداست. هر برکت و نعمت زمینی با فراوانی به سوی من می‌آید. بنابراین من بی‌نیاز هستم. من در میراثی تباہ‌نشدنی و پایان‌ناپذیر متولد شده‌ام. مسیح در من است. او همه چیز من است. با او من همه چیز را دارم. خدا برکت است!

مطالعه‌ی بیشتر

فیلبیان ۴: ۱۹ ؛ اول قرن‌تینان ۳: ۲۱ ؛ مزمور ۶۸: ۱۹ ؛ مزمور ۲۳: ۲-۱

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۷: ۱-۲۴ و اول یوحنا ۱۵-۱۷

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرن‌تینان ۹: ۱۱-۱۹ و امثال ۱۱



روز شانزدهم - دوشنبه

فرمان تابیدن

«شما نور جهانید. شهری را که بر فراز کوهی بنا شده، نتوان پنهان کرد... پس بگذارید نور شما بر مردم بتابد تا کارهای نیکتان را ببینند و پدر شما را که در آسمان است، بستانند.»

مَتَّى ۵: ۱۴-۱۶

تخمین زده شده که حدوداً ۹ میلیارد نفر در روی زمین زندگی می‌کنند. علیرغم آمارها، جالب است بدانید در گذشته هیچ انسان دیگری نبوده که دقیقاً مانند شما باشد. هیچ کس مانند شما نبوده و هیچ کس هم هرگز نخواهد بود. خدا اینگونه مقرر کرده است. منحصر به فرد بودن شما چیزی است که نمی‌تواند پنهان بماند. به همین دلیل است که باید به بهترین شکل زندگی کنید، بهترین خود باشید، و در خدمت به خداوند خود، عیسی مسیح بهترین باشید.

عیسی در آیه امروز ما می‌گوید: **«شما نور جهانید. شهری را که بر فراز کوهی بنا شده، نتوان پنهان کرد. اما سخنش به همینجا ختم نشد. او اینگونه ادامه می‌دهد: «پس بگذارید نور شما بر مردم بتابد تا کارهای نیکتان را ببینند و پدر شما را که در آسمان است، بستانند.»** این بسیار مهم است و به شما می‌گوید که شما فرمان الهی دارید که هر جا و همه جا، در مقابل همه انسان‌ها بدرخشید.

این یعنی مهم نیست چه شرایطی در زندگی تان دارید، شما همیشه می‌توانید پیروز شوید و پیشرفت کنید. یوسف، فرزند یعقوب در این مورد مثال قابل توجهی است. برادرانش او را به بردگی فروختند و پس از اینکه به اشتباه متهم شد، به زندان افتاد. او در تمام این دوران‌های سخت، بسیار درخشید و در نهایت

طبق نقشه و هدف خدا، به عنوان نخست وزیر در یک کشور خارجی انتخاب شد.

همانطور که شما برای درخشیدن از راهنمایی های استاد پیروی می کنید، اعمال شگفت انگیز او را بیان می کنید، شگفتی ها و کمالات او را به نمایش می گذارید. کلام خدا می گوید، پدر شما را که در آسمان است، بستانند. من، شما را تشویق می کنم که بدون در نظر گرفتن اینکه در زندگی چه جایگاهی دارید، تمرکز و بیشترین انرژی خود را روی آنچه خدا شما را به آن فراخوانده است بگذارید. مدت زیادی طول نخواهد کشید که در زندگی به ابعاد بالاتری از موفقیت خود برسید و با زندگی خود او را دائماً جلال بدهید.

اعتراف

من در پادشاهی نور، در ارث مقدسین مشارکت دارم. تاریکی در من جایی ندارد، زیرا من در نور متولد شدم و در همیشه در نور کلام خدا زندگی می کنم. امروز این نور را بسیار درخشان در دنیای خودم نشان می دهم، همانگونه که با موفقیت، برتری، درستی و حکمت در هر کاری که می کنم، تجلی بخش حیات مسیح و ذات پارسای او در خود هستم. جلال بر خدا!

مطالعه ی بیشتر

اول پطرس ۲: ۹ ؛ اشعیا ۶۰: ۱

برنامه ۱ساله ی خواندن انجیل

یوحنا ۷: ۲۵-۸ : ۱-۱۱ و اول پادشاهان ۱۸-۱۹

برنامه ۲ساله ی خواندن انجیل

اول قرن نینان ۹: ۲۰-۲۷ و امثال ۱۲



روز هفدهم- چهارشنبه

متحول شدن با کلام

و همه ما که با چهره بی‌نقاب، جلال خداوند را، چنانکه در آینه‌ای، می‌نگریم، به صورت همان تصویر، از جلال به جلالی فرونتر دگرگون می‌شویم؛ و این از خداوند سرچشمه می‌گیرد که روح است.

(دوم قرنتیان ۳: ۱۸)

کلام خدا را که می‌خوانید، جلال خود را می‌بینید، چرا که کلام آینه شما می‌شود. و تصویر شما که در کلام می‌بینید، همیشه با شکوه است. شما می‌بینید که الوهیت در شما در کار است. شما قدرت حیات جاویدان را خواهید دید. هر چه بیشتر آن را ببینید، بیشتر به تصویری که در کلام می‌بینید، تبدیل می‌شوید. این یک قاعده روحانی بینظیر است. این حقیقت چگونگی کار کلام خدا است.

به همین دلیل است که یعقوب به ما پند می‌دهد تا به تعمق در کلام ادامه دهیم و خود آن را شریعت کامل آزادی بخش می‌نامد. (یعقوب ۱: ۲۵) به مطالعه کتاب مقدس که در مورد پارسایی، وحدت شما با خداوند و زندگی فاتحانه‌ی شما در مسیح عیسی سخن می‌گوید، ادامه دهید.

عیسی در یوحنا ۱۵: ۱۶ فرمود: «... من شما را برگزیدم و مقرر داشتم تا بروید و میوه آورید و میوه شما بماند...» این یعنی او زندگی‌ای در سعادت بی‌پایان به شما داده است؛ موفقیت شما نباید زمان کوتاهی داشته باشد؛ هر روز به این موضوع بیاندیشید. همانطور که شما چنین کلماتی را می‌بینید، حقیقت آنچه می‌گویند به تجربه زندگی شما تبدیل می‌شود.

شما از طریق کلام در پارسایی بنا شده اید و مانند درخت نخل با فیض و جلال زیاد، شکوفا می‌شوید! شاید این شکوفایی در سلامتی شما باشد. اشعیا ۳۳: ۲۴ می‌گوید: **هیچ‌یک از ساکنان صهیون نخواهد گفت که «بیمارم!»** در این تعمق کنید. درحالی که این کار را می‌کنید، متوجه می‌شوید دلیل اینکه نمی‌گویید، من بیمارم این است که شما بیمار نمی‌شوید. شما شریک ذات خدا هستید؛ شما حیات فناپذیر خدا را در خود دارید.

همین امر برای امنیت و محافظت از شما نیز صدق می‌کند. کلام در مزمور ۲۳: ۴ می‌فرماید: **«حتی اگر از تاریکترین وادی نیز بگذرم، از بدی نخواهم ترسید، زیرا تو با منی؛ عصا و چوبدستی تو قوت قلبم می‌بخشند.»** این به این معنی است که مهم نیست چه اتفاقی بیافتد، امنیت شما در مسیح تضمین شده است. مسیح محیطی است که در آن ساکن هستید؛ بنابراین شما همیشه در امنیت هستید. این مورد را جدی بگیرید. مناطقی را که می‌خواهید تغییراتی در آن‌ها ایجاد کنید مشخص کنید؛ در کتاب مقدس آیه‌های مربوطه را جستجو کنید و آگاهانه در آنها تعمق کنید. ستایش بر خدا!

دعا

پدر عزیز، به خاطر جلالت در زندگیم از تو سپاسگزارم. همانطور که همیشه جلال در کلامت برای سلامتی، مسائل مالی، خانواده و امنیتم میبینم، به همان تصویر، از جلال به جلالی فزون‌تر تبدیل شده‌ام. در نام عیسی، آمین!

مطالعه‌ی بیشتر

اعمال ۲۰: ۳۲؛ رومیان ۱۲: ۲

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۸: ۱۲-۳۰ و اول پادشاهان ۲۰-۲۱

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرنیتان ۱۰: ۱-۱۳ و امثال ۱۳



روز هجدهم - سه‌شنبه

آنچه او می‌خواهد را به او بدهیم

و دیگر هم‌مشکل این عصر مشوید، بلکه با نو شدن ذهن خود
دگرگون شوید. آنگاه قادر به تشخیص اراده خدا خواهید بود؛ اراده
نیکو، پسندیده و کامل او. (رومیان ۱۲: ۲)

از همان ابتدای قدم زدن در مسیحیت، همیشه می‌خواستم بدانم خدا چه می‌خواهد و چه چیزی در ذهنش دارد. می‌خواستم اراده کامل او درمورد هر چیزی را بدانم تا بتوانم به درستی به او خدمت کنم. هرگز نمی‌خواستم خودم را در مسیری بخصوص یا درحال انجام کاری پیدا کنم و متوجه شوم این چیزی نیست که خدا می‌خواهد.

او بارها من را به سوی کتاب مقدس هدایت کرد. اما کاری بیشتر از این نیز کرد. او درک من را به طرز خارق‌العاده‌ای گسترش داد، زیرا قلبم را دید. این یکی از راه‌هایی است که قلب او درمورد همه چیز و آنچه او می‌خواهد، را درک می‌کنم.

بنابراین در خدمت کردن به خدا؛ همه چیز درمورد اوست، اینکه چه می‌خواهد و چطور آن را می‌خواهد. به احساسات، انگیزه‌ها، یا آگاهی حسی مربوط نیست. برای مثال، ستایش و پرستش او را نباید به گونه‌ایی انجام دهیم که خشنودش نکند. ستایش و پرستش در کلیسا برای خدا بسیار مهم است؛ این چیزی است که ما می‌بایست براساس دستور العمل او طبق کلامش انجام دهیم.

برخی تصور می‌کنند، دست زدن روش پرستش و ستایش خداست، اما اینطور نیست. دست زدن، تشویق و تمجید کردن است. شما خدا را تشویق نمی‌کنید. این‌ها برخی از چیزهایی هستند که ما در گذشته انجام میدادیم که خدا می‌خواهد

اصلاحش کنیم. او کلیسای خود را برای بازگشت خود کامل می کند. ما برای خدا دست نمی زنیم. ممکن است بگویید: اما مزمور ۴۷: ۱ می گوید: «ای همه قومه‌ها، دستک زنید؛ به فریاد شادمانی نزد خدا بانگ برآورید.»

این برای قوم عهد عتیق بود و برای تقلید ما نیست، زیرا کسانی که در عهد عتیق بودند، در بُعد جسمانی رفتار می کردند. اگر می خواهید بدانید چگونه به خدا خدمت کنید و چگونه به عنوان خلقتی جدید او را پرستش و ستایش کنید، عهد جدید و نامه‌ها را بخوانید. در آنجا به ما گفته شده: «زیرا ختنه‌شدگان واقعی ماییم که در روح خدا عبادت می کنیم، و فخرمان به مسیح عیسی است و به افتخارات انسانی خود اتکا نداریم.» (فیلیپیان ۳: ۳)

خداوند کلیسایش را با حقیقت خود تکمیل می کند. پس باید هر چیزی را در جای مناسب خود بگذاریم تا نتیجه درست بگیریم. بیایید به او آنچه می خواهد را بدهیم. که همان پرستش حقیقی به واسطه روح خداست.

دعا

پدر عزیز، به خاطر خدمت روحت، که کلیسا را تکمیل می کند و به ما کمک می کند با کلام تو حیات را ارزشمند کنیم و در روح و حقیقت، تسلیم پرستش تو شویم، شکرگذار تو هستم. کلام تو فضیلت بسیاری را کسب کرده است و پرستش تو به مرکز توجه اعضای کلیسا تبدیل شده و جلال تو قلب‌ها را پر می کند، در نام عیسی، آمین

مطالعه‌ی بیشتر

متی ۱۵: ۸-۹؛ اعمال ۱۷: ۳۰؛ یوحنا ۴: ۲۳

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۸: ۳۱-۴۷ و اول پادشاهان ۲۲

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرننیان ۱۰: ۱۴-۲۱ و امثال ۱۴



روز نوزدهم- چهارشنبه

از قلب خود با حقیقت خدا محافظت کنید

پسرم، گوش فراده و حکیم باش، و دلت را به راه راست مشغول دار. (امثال ۲۳: ۱۹)

کارهایی است که برخی افراد انجام می‌دهند و بدون اینکه آگاه شوند، شریر را به زندگی‌شان دعوت می‌کنند. آنها به وسیله انواع موسیقی‌های خاص، رقص و خیلی چیزهای دیگر خودشان را تسلیم تاثیر شریر کردند. برای مثال، مسیحیانی که سایت‌های مستهجن را می‌بینند، خودشان را تسلیم شریر می‌کنند. در عهد عتیق خدا فرزندانش را از نگاه کردن به برهنگی دیگران منع کرد. (لاویان ۱۸ را بخوانید)

چنین چیزهایی برای خدا قابل قبول نیست. آنها در زندگی در پارسایی ثابت قدم نیستند. به این موضوع فکر کنید؛ مسیح چطور به قلب انسانها نفوذ کرد؟ وقتی به عیسی مسیح ایمان می‌آوردید و به رهبری او اعتراف می‌کنید، او به سرعت وارد قلب شما می‌شود. انسان قلبش را به همین طریق برای شریر باز می‌کند، هنگامی که خودش را در معرض چیزهایی که الهام بخش شریر است، قرار می‌دهد.

از خودتان در مقابل گناه محافظت کنید. کتاب مقدس می‌فرماید: **زیرا غضب خدا از آسمان به ظهور می‌رسد بر هر گونه بی‌دینی و شرارت انسانهایی که با شرارت خود حقیقت را سرکوب می‌کنند.** (رومیان ۱: ۱۸) از داشتن افکار ناپاک خودداری کنید. از کلام استفاده کنید تا قلب شما را از آشفستگی، تلخی و بد اندیشی پاک کند.

کلام خدا تطهیر کننده است. هنگامی که در کلام تعمق می‌کنید، از تمام ناپاکی‌ها پاک می‌شوید. شما هم‌اکنون به سبب کلامی که به شما گفته‌ام، پاک هستید.

(یوحنا ۱۵: ۳) مانند یک مسیحی زندگی کنید، آیه امروز ما می‌فرماید دلت را به راه راست که حقیقت خداست مشغول کن. از ذهن و روح خود با کلام محافظت کنید.

در امثال ۲۳: ۲۶ خدا می‌فرماید: «پسر، دل خویش را به من بده و چشمانت مشتاق راههای من باشد.» اجازه دهید قلبتان در کلام او و عدالتش شاد شود و آنگونه زندگی کنید که برای او ارزشمند است زیرا از این طریق او را خشنود می‌کنید. هلولیاه!

اعتراف

شیطان که خدای این جهان است، هیچ تاثیری بر من ندارد. خداوند سلطنت بر جسم را به من داده تا همه تلاشم را بکنم و از قلب و ذهنم، محافظت کنم. هیچ فکر ناپاکی در قلب من ریشه نمی‌دواند. روح، جسم و ذهن من تسلیم کلام است و هر روز با کلام پاکیزه می‌شوید، در نام عیسی، آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

اول یوحنا ۲: ۱۶؛ مزمور ۱۱۹: ۱۱؛ امثال ۴: ۲۳

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۸: ۴۸-۵۹ و دوم پادشاهان ۱-۳

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول فرنتیان ۱۰: ۲۲-۳۳ و امثال ۱۵



روز بیستم- پنجشنبه

ما در حضور او زندگی می‌کنیم

یعنی روح راستی که جهان نمی‌تواند او را بپذیرد، زیرا نه او را می‌بیند و نه می‌شناسد؛ اما شما او را می‌شناسید، چرا که نزد شما مسکن می‌گزیند و در شما خواهد بود. (یوحنا ۱۴: ۱۷)

ما در مسیحیت از حضور خدا بیرون نمی‌رویم و دوباره وارد نمی‌شویم. خانه ما در حضور اوست. ما در آنجا متولد شده ایم. وقتی مزمو ۸۷: ۴ را می‌خوانید، منبع نبوتی آن را می‌بینید: رهب و باپل را در شمار شناسندگان ذکر خواهم کرد، فلسطین را نیز، و صور را، همراه با کوش؛ خواهند گفت: «این در آنجا زاده شده است!» "این مرد" اشاره به خلقت جدید است. منظور از "آنجا" مکان ما در مسیح است. مکان ما در حضور خدا.

به همین دلیل است که اگر یک مسیحی بگوید: «پدر، امروز به حضور تو می‌آیم» حرف پوچی است. یا اینکه بگوید "بباید با پرستش به حضور خدا برویم." من اغلب تعجب می‌کنم: اگر می‌خواهند وارد حضور خدا شوند، پس کجا بوده‌اند؟ فرزندان خدا باید بدانند که ما در حضور او زندگی می‌کنیم.

چیزی با عنوان ما به حضور خدا "وارد می‌شویم" در عهد جدید وجود ندارد. ما در او زندگی می‌کنیم، حرکت می‌کنیم و وجود داریم. حضور او در ما و با ما است. وقتی به جایی می‌روی، با حضور او می‌روی. اگر تولد دوباره داشته باشید، هیچکس نمی‌تواند شما را به حضور خدا ببرد، زیرا شما در حضور او متولد شده اید و قانوناً و به شکل حیاتی در حضور او زندگی خواهید کرد.

اعتراف

من معبد خدای زنده هستم، که از طریق روح القدس در من ساکن است. مسیح در من ساکن است و من برای همیشه در او هستم. من در حضور او زندگی می‌کنم و حضور الهی او را همه جا با خود دارم تا بر جهان تاثیر بگذارد، در نام عیسی. آمین

مطالعه‌ی بیشتر

اعمال ۱۷: ۲۸ ؛ اول قرن‌تینان ۳: ۱۶ ؛ کولسیان ۱: ۲۷

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۹: ۱-۱۴ و دوم پادشاهان ۴-۵

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرن‌تینان ۱۱: ۱-۱۱ و امثال ۱۶



روز بیست و یکم- جمعه

برای کارهای بشارتی خود دعا کنیم

خدای این عصر ذهنهای بی‌ایمانان را کور کرده تا نور انجیل جلال
مسیح را که صورت خداست، نبینند. (دوم قرنتیان ۴: ۴)

عیسی خداوند در متی ۹: ۳۷ می‌فرماید: «...محصول فراوان است، اما کارگر اندک.» منظور از محصول، جان‌های انسانها در دنیای گناهکاران است. کارگران آنهایی هستند که با انجیل، خودشان را می‌رسانند تا آن جان‌های گمشده را برای مسیح برنده شوند. به همین دلیل است که باید دعا کنیم و شفاعت آن محصولات را بکنیم، برای جان انسانهایی که قصد داریم به درون و فراتر از آن آبیگرها بروند، زیرا وقت برداشت فرا رسیده است.

دعا کردن اولین لازمه کار بشارتی ما است. وقتی برای آنها شفاعت می‌کنیم، باید با الهام روح القدس نبوت کنیم. دعای نبوتی ما این است که چطور پارسایی و نجات را به امت‌ها برسانیم. برای دعا زمان تعیین کنید، حتی تنهایی، با خانواده، گروهی یا در کلیسا، نقشه بکشید، برنامه ریزی کنید و زمان معینی را برای دعا و کارهای بشارتی خود تعیین کنید.

اگر همانطور که او از ما خواسته است، به درستی و موثر دعا کنیم، موعظه ما تأثیر گذار خواهد بود. در برخی موارد، شما مجبور نیستید زیاد موعظه کنید یا حتی اصلاً نیازی نیست موعظه کنید، تا گناهکاران برای نجات شروع به فریاد برای خداوند کنند.

به وسیله دعا- مخصوصاً دعا در روح- نهرهای آب زنده روان خواهد شد. (یوحنا ۷: ۳۸) کلام شما بسیار تأثیر گذار خواهد بود. همانطور که پولس در

اول قرننثیان ۲: ۴-۵ می‌گوید: «و پیام و وعظ من با کلمات گیرای حکیمانه بیان نشد، بلکه با برهان روح و قدرت، تا ایمان شما نه بر حکمت بشری، بلکه بر قدرت خدا مبتنی باشد.» سپس می‌فهمید به وسیله شما، آسمان‌ها به طور مداوم پارسایی را سرازیر می‌کنند و نجات در همه جا پدیدار می‌شود. هلولیاه!

دعا

پدر عزیز، محبت، فیض و نیکویی تو امت‌ها را پر کرده و نور انجیل باشکوه تو می‌درخشد و زن و مرد و دختر و پسر را از تاریکی، اسارت و فساد به آزادی باشکوه فرزندان خدا می‌برد، در نام عیسی، آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

اول تیموتائوس ۲: ۱-۴؛ اشعیا ۴۵: ۸

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۱۰: ۱-۲۱ و دوم پادشاهان ۶-۷

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرننثیان ۱۱: ۱۲-۱۹ و امثال ۱۷



روز بیست و دوم - شنبه

جلال ابدی او در ما

زیرا همان خدا که گفت: «نور از میان تاریکی بتابد»، نور خود را در دل‌های ما تابانید تا شناخت جلال خدا در چهرهٔ مسیح، ما را منور سازد. (دوم قرن‌تیان ۴: ۶)

آیه امروز ما تفسیر خارق العاده‌ی چیزی است که از لحاظ علمی غیر ممکن می‌باشد. توجه کنید که پولس نگفت: «نور به تاریکی بتابد»، این فوق العاده می‌شد چون سوالی که پیش می‌آمد این بود که: «نور از کجا می‌آید؟» بعد ما می‌گفتیم از جانب خدا. او به تاریکی تابید.

اما اینبار خدا نور را به تاریکی نتابانید، بلکه به نور دستور داد از میان آن بتابد. تا نور از تاریکی بیرون بیاید. این همان خدایی است که در قلب ما تابیده است. تا نور دانش جلال خدا را به چهره عیسی مسیح بتاباند.

به یاد داشته باشید در پرستشگاه قدیم خدا در دوران موسی، جلال خدا حضور داشت. آن جلالی که کتاب مقدس از آن می‌گوید، محو شد. اما آنکه از عیسی مسیح است، جلال ابدی است، جلالی شگفت‌انگیز. این جلالی است که امروز در شما ساکن است. اما گنجینه را در ظرفی خاکی داریم، تا آشکار باشد که این قدرت خارق‌العاده از خداست نه از ما. (دوم قرن‌تیان ۴: ۷)

هر روز اعلام کنید که شما حامل حضور الهی خدا و جلال او هستید. زندگی شما تهی نیست؛ گنجینه‌ای از قدرت، محبت، نور و حفاظت الهی در شماست.

برتری قدرت او از طریق شما پخش می‌شود و باعث می‌شود هر کاری که می‌کنید سعادتبخش باشد. جلال بر خدا!

اعتراف

جلال خدا که در من است با قدرت زیاد از روحم به بیرون پخش می‌شود. زندگی من تجلی جلال، قدرت، تکامل، زیبایی و عدالت خداست. برتری و فضیلت الوهیت در من و از طریق من در شکوه و جلالی که همیشه رو به افزایش است به نمایش گذاشته می‌شود. همانطور که کلام را می‌خوانم و در آن تعمق می‌کنم، دائما در روح از جلالی به جلال فزونتر تجلی پیدا می‌کنم. هلولیاه!

مطالعه‌ی بیشتر

دوم قرننتیان ۳: ۹ ؛ دوم قرننتیان ۳: ۱۸

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۱۰: ۲۲-۲۴ و دوم پادشاهان ۸-۹

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرنیان ۱۱: ۲۰-۲۹ و امثال ۱۸



روز بیست و سوم - یکشنبه

عالی‌ترین طریق برای پرستش

و داوود ایفود کتان بر تن، به تمامی قوت خود در حضور خداوند
می‌رقصید. (دوم سمونیل ۶: ۱۴)

کسانی هستند که فکر می‌کنند در آیه بالا داوود فقط داشت در جسم می‌رقصید. اغلب افراد می‌گویند می‌خواهند آنگونه که داوود می‌رقصید، برقصند و شروع می‌کنند با تمام توانشان می‌چرخند. نه! داوود مرد روحانی بود. وقتی صندوق خدا به شهر داوود آورده شد، آیه ی امروز ما می‌گوید: **داوود با تمامی قوت خود در حضور خداوند رقصید. او ایفود کتان بر تن کرده بود.**

به قسمتی که زیر آن خط کشیده شده توجه کنید. در آن زمان، پوشیدن ایفود کتان، نشان دهنده‌ی مقام روحانی بود. هرگاه یک کاهن آن لباس فاخر را می‌پوشید، به خدمت روحانی خود می‌پرداخت. داوود خود را در ایفود کتان پوشانیده بود. او همچنین نبی بود و با روح هدایت می‌شد. رقص او در متن عبری، با رقص جسمانی در جشنی ساده کاملاً متفاوت بود.

وقتی که کتاب مقدس می‌فرماید او در حضور خداوند رقصید، واژه عبری برای رقص "kârar" است، و به این شکل چرخیدن و حرکات دورانی که بیشتر مردم تصور میکنند، نیست. "kârar" یعنی مانند یک کودک رقص کتان حرکت کردن و پریدن و یک پا دویا کردن و دور خود چرخیدن.

رقص داوود مانند کاری بود که عیسی در لوقا ۱۰: ۲۱ کرد. کتاب مقدس می‌گوید: **در همان ساعت عیسی در روح به وجد آمد.** (Greek: agalliao) او داشت مانند یک کودک رقص کتان حرکت میکرد و می‌پرید. بنابراین رقص داوود با "تمام قوت" نشان دادن خود به صورت فیزیکی آنطور که مردم امروز

می‌کنند، نبود. این واژه عبری "oze, oze" است به معنی اینکه او با تمام شکوه، عظمت و اقتدار می‌رقصید. او با لباس‌های شاهانه‌ی فاخر رقصید. جلال بر خدا!

بهترین توصیف برایش در عهد جدید واژه یونانی "agalliaō" به معنی از درون رقصیدن است. رقصیدن در بعد جسمانی، روح شما را از ستایش و پرستش خدا منحرف می‌کند. قدرت روحانی را از بین می‌برد و افراد بسیاری متوجه آن نیستند.

در این روزهای آخر، روح خدا راه‌های برتر بیشتری به ما نشان می‌دهد تا جلال و پرستش حقیقی را به خدا بدهیم. روزهای رقص جسمانی اعضای کلیسا به اتمام رسیده است. وقتی خداوند را پرستش می‌کنیم، باید همیشه در روح باشد. زیرا ختنه‌شدگان واقعی ماییم که در روح خدا عبادت می‌کنیم، و فخرمان به مسیح عیسی است و به افتخارات انسانی خود اتکا نداریم - (فیلیپیان ۳:۳) همچنین یوحنا ۴: ۲۳-۲۴ می‌گوید: «اما زمانی می‌رسد، و هم‌اکنون فرا رسیده است، که پرستندگان راستین، پدر را در روح و راستی پرستش خواهند کرد، زیرا پدر جویای چنین پرستندگانی است. خدا روح است و پرستندگانش باید او را در روح و راستی بپرستند.»

دعا

خداوند عزیز، به خاطر فرصت دعا و راهنمایی من در راه ستایش و پرستش حقیقی تو که مورد قبولت هست، تو را شکر می‌کنم. به خاطر اینکه توانایی ملزم کردن ذهن و جسم را به من دادی تا از صمیم قلبم تو را به درستی پرستش کنم، تا جلالت را به دنیای من بفرستد، تو را شکر می‌کنم. در نام عیسی، آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

یوحنا ۴: ۲۳-۲۴؛ فیلیپیان ۳: ۳

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۱۱: ۱-۱۶ و دوم پادشاهان ۱۰-۱۲

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرننیا ۱۱: ۳۰-۳۴ و امثال ۱۹



روز بیست و چهارم- دوشنبه

شما برای رهبری خوانده شده اید

پس بروید و همه قومها را شاگرد سازید و ایشان را به نام پدر و پسر و روح القدس تعمید دهید و به آنان تعلیم دهید که هر آنچه به شما فرمان داده‌ام، به جا آورند. اینک من هر روزه تا پایان این عصر با شما هستم!» (متی ۲۸: ۱۹-۲۰)

در دعوت ما برای بشارت به دنیا باید کاملاً مفهوم این عملگرایی، پشتیبانی و رهبری واقعی را درک کنیم. عیسی گفت: «پس بروید و قوم‌ها را شاگرد سازید...» این یعنی ما باید از قوم‌ها شاگرد سازی کنیم. واژه "قوم‌ها" معادل کلمه یونانی "Ethnos" است. "Ethnos" یعنی گروه‌های مختلف با یکسری فاکتورهای یکسان که آنها را دور هم جمع می‌کند. مثلاً یک خانواده، گروهی از سیاستمداران، انجمن پزشکان و غیره.

بنابراین وقتی عیسی از واژه "Ethnos" استفاده می‌کند، می‌توانید آن را کشورها، خانواده‌ها، گروه‌ها، افراد حرفه‌ای و غیره، ترجمه کنید. خداوند ما را هدایت کرده تا به تمامی این جاها برویم و رهبری کنیم. به خاطر داشته باشید او در متی ۵: ۱۴ فرمود: «شما نور جهانید...» شما در دنیای خودتان رهبر هستید. نقش خود به عنوان یک رهبر را به عهده بگیرید.

یک نقش اصلی، یک حامی یا قهرمان یک اصل خاص یا ایده است. نوآوری یکی از طریق هایی است که یک رهبر با آن کار را پیش می‌برد. ذهن‌تان را باز کنید و راه‌های جدیدی برای رسیدن و پیش رفتن برای انجیل پیدا کنید. به عنوان یک رهبر وسایل و استراتژی‌های موثرتری برای پیشرفت پادشاهی ایجاد کنید.

همیشه به این فکر کنید که چطور می‌توانید برای خداوند با مردم بیشتر یا کل یک "قوم" ارتباط برقرار کنید. سپس با روح، ایده‌های ابتکاری ای ارائه دهید تا این هدف محقق شود. به یاد داشته باشید، هر کجا که باشید صدای خداوند هستید. او شما را به جهان فرستاد تا بتوانید به دیگران نشان دهید چگونه در پادشاهی زندگی کنند. شما آنجا هستید که تفاوت ایجاد کنید. و برای پخش کردن انجیل فرصت‌های جدیدی خلق کنید.

دعا

پدر عزیز، ذهن من لبریز از ایده‌ها و استراتژی‌های مافوق طبیعی است تا انجیل را به نقاط مختلف زمین ببرم. من برای درهای باز و موثر در توسعه و افزایش نفوذ انجیل در "اقوام" مختلف دعا می‌کنم؛ اعلام می‌کنم که اراده عادلانه تو تا غلبه و حکمرانی بر زمین و تا آمدن خداوند ادامه خواهد داشت. در نام عیسی، آمین!

مطالعه‌ی بیشتر

متی ۵: ۱۴-۱۶؛ رومیان ۱: ۱۶؛ مرقس ۶: ۱۵

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۱۱: ۱۷-۵۷ و دوم پادشاهان ۱۳-۱۵

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرن‌تین ۱۲: ۱-۱۱ و امثال ۲۰



روز روز بیست و پنجم - سه‌شنبه

مانند مسیح محبت کنید

مهمتر از همه، یکدیگر را به شدت محبت کنید، زیرا محبت، انبوه
گناهان را می‌پوشاند. (اول پطرس ۴: ۸)

اگر کسی کاری کرد که باعث ناراحتی شما شد یا به شما توهین کرد، به جای اینکه تلخی کنید یا عصبانی شوید، از او بگذرید. عیسی مثال خوبی از چگونه با محبت رفتار کردن را به ما نشان داد. او به همه محبت میکرد، حتی آنهایی که به او تهمت زدند و آنهایی که او را آزار دادند. او سپس در متی ۵: ۴۳-۴۴ فرمود: «شنیده‌اید که گفته شده، "همسایه‌ات را محبت نما و با دشمنت دشمنی کن." اما من به شما می‌گویم دشمنان خود را محبت نمایید و برای آنان که به شما آزار می‌رسانند، دعای خیر کنید،»

از استاد پیروی کنید. فرهنگ و زبان محبت رو داشته باشید. همه را بدون قید و شرط دوست داشته باشید. کتاب مقدس می‌فرماید: «چه، برای همین فرا خوانده شده‌اید، زیرا مسیح برای شما رنج کشید و سرمشقی گذاشت تا بر آثار قدمهای وی پا نهد.» «او هیچ گناه نکرد، و فریبی در دهانش یافت نشد.» چون دشنامش دادند، دشنام پس نداد؛ و آنگاه که رنج کشید، تهدید نکرد، بلکه خود را به دست داور عادل سپرد. (اول پطرس ۲: ۲۱-۲۳)

فردی از من پرسید: اگر کسانی که شما به آنها احترام می‌گذارید، به شما صدمه بزنند، باید چه بکنید؟ در هر صورت به آنها احترام بگذارید. به آنها محبت کنید. از جایی که شما را ناراحت می‌کنند، رشد کنید. در کلام خدا زندگی کنید. مانند مسیح زندگی کنید و مانند او محبت کنید. «پس همچون فرزندان عزیز، از خدا سرمشق بگیرید. و با محبت رفتار کنید، چنانکه مسیح هم ما را محبت کرد و جان خود را در راه ما همچون قربانی و هدیه‌ای عطرآگین به خدا تقدیم نمود.» (افسیسیان ۵: ۱-۲)

اول قرن‌تینان ۱۳: ۴-۸ می‌فرماید: کسی که محبت دارد، صبور است و مهربان؛ حسود نیست و به کسی رشک نمی‌برد؛ مغرور نیست و هیچگاه خودستایی نمی‌کند؛ به دیگران بدی نمی‌کند؛ { متکبر و سرشار از غرور نیست } خودخواه نیست و باعث رنجش کسی نمی‌شود. { گستاخ نیست } کسی که محبت دارد، { محبت خدا که در ما است } پرتوقع نیست و از دیگران انتظار بیجا ندارد؛ عصبی و زودرنج نیست و کینه به دل نمی‌گیرد؛ { به اینکه به غلط رنج بکشد، اهمیتی نمی‌دهد } هرگز از بی‌انصافی و بی‌عدالتی خوشحال نمی‌شود، بلکه از پیروز شدن راستی شاد می‌گردد. کسی که محبت دارد در هر وضعی وفادار می‌ماند، همیشه اعتماد دارد، هرگز امیدش را از دست نمی‌دهد و در هر شرایطی تحمل می‌کند. { بدون اینکه ضعیف شود } همه عطایایی که خدا به ما می‌بخشد، روزی به انتها خواهد رسید. نبوتها، سخن گفتن به زبانها و دانستن علم و اسرار، روزی پایان خواهد پذیرفت. اما محبت تا ابد باقی خواهد ماند و از میان نخواهد رفت. { هرگز از بین نمی‌رود یا منسوخ نمی‌شود یا به پایان نمی‌رسد }...» (اول قرن‌تینان ۱۳: ۴-۸)

دعا

پدر عزیز، به خاطر محبت مسیح که عامل همبستگی است و همیشه در قلب من حکمرانی میکند، تو را شکر می‌کنم. من ذات با محبت تو را به فراوانی ابراز می‌کنم و زیبایی و شکوه آسمانت را در جهان خودم بازتاب میدهم. من با غلبه بر خطاها و پیروزی بر گناهان، با مهربانی و محبت، آن چتر محبت تو که به فراوانی از عمق قلبم سرازیر می‌شود را به دیگران می‌رسانم. در نام عیسی، آمین!

مطالعه‌ی بیشتر

کولسیان ۳: ۱۲-۱۴؛ یوحنا ۱۳: ۳۴-۳۵؛ اول قرن‌تینان ۱۳: ۴-۷

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۱۲: ۱-۱۹ و دوم پادشاهان ۱۶-۱۷

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرن‌تینان ۱۲: ۱۲-۲۱ و امثال ۲۱



روز بیست و شش - پنجشنبه

ما فقط قوی تر می شویم

موسی به هنگام وفات، یکصد و بیست سال داشت؛ نه چشمانش تار و نه نیرویش کم شده بود. (تثنیه ۳۴: ۷)

آیا تا به حال واژه "جاودانه" را شنیده‌اید؟ این بخشی از میراث ما در مسیح است. ما رشد می‌کنیم اما سن مان بالا نمی‌رود. هلولیاه! پس هرگز نگوئید، دیگر مانند قبل قوی نیستیم و سنم بالا رفته. به عنوان یک مسیحی نباید اینطور صحبت کنید، زیرا از وقتی که تولد دوباره یافتید، حیات ابدی به روح شما منتقل شد. حیات ابدی زندگی با عمر جاودانه است.

شما در مسیح به جلال و زندگی شکوهمند آورده شده‌اید. پس هر از گاهی به خودتان اعلام کنید؛ من فقط قوی تر می شوم! من امروز قوی تر از ده سال پیش هستم! موسی را ببینید؛ وضعیت جسمانی او در صد و بیست سالگی تنزلی نکرده بود. چشمانش تار نشده بود. با اینحال، کتاب مقدس می‌گوید، شکوهی که موسی داشت قابل مقایسه با آنچه ما امروز در مسیح عیسی داریم، نیست. (دوم قرنتیان ۳: ۷-۱۱)

در مورد "یفنه" هم همینطور بود؛ یفنه در هشتاد و پنج سالگی گفت من به همان اندازه چهل سالگی‌ام، قوی هستم. پس این ناحیه مرتفع را به من بدهید. (یوشع ۱۴: ۷-۱۲ را بخوانید) این همان داستان ماست. جوانی ما مانند عقاب تازه شده است. (مزمور ۱۰۳: ۵) برای ما فقط يك راه وجود دارد. ما قوی و قوی‌تر و بزرگ و بزرگ‌تر می‌شویم؛ ما به سمت بالا و جلو می‌رویم. هلولیاه!

هیچ وقت خود را ضعیف نبینید. کتاب مقدس می‌گوید: «پس دلسرد نمی‌شویم. هرچند انسان ظاهری ما فرسوده می‌شود، انسان باطنی روز به روز تازه‌تر

می‌گردد. " (دوم قرن‌تیان ۴: ۱۶) ما به صورت مداوم توسط روح‌القدس قوت می‌یابیم و تقویت می‌شویم. افکاری را که با شما به اشتراک می‌گذارم، را جدی بگیرید و زندگی مافوق طبیعی‌ای در مسیح داشته باشید. جلال بر خدا!

اعتراف

خداوند قوت زندگی من است، و دائماً مرا از طریق کلام و قدرت روح القدس تازه و نو می‌کند و جوان می‌سازد! هر روز قوی‌تر می‌شوم و امروز از همیشه قوی‌تر هستم. انسان درونی من روز به روز تازه تر می‌شود. من در حیات جاودان زندگی می‌کنم. جلال بر خدا!

مطالعه‌ی بیشتر

یوشع ۱۴: ۷-۱۲؛ مزمور ۹۲: ۱۳-۱۴

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۱۲: ۲۰-۵۰ و دوم پادشاهان ۱۸-۱۹

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرن‌تیان ۱۲: ۲۲-۳۱ و امثال ۲۲



روز بیست و هفتم- جمعه

رفتار مسیحی

پس من که به خاطر خداوند در بندم، از شما تمنا دارم به شایستگی دعوتی که از شما به عمل آمده است، رفتار کنید، (افسیان ۴: ۱)

یکی از جنبش‌های مسیحیت، برداشت از واژه ی بسیار مهم آیه بالا: "رفتار کردن" است. ما رفتار مسیحی داریم. وقتی دوباره متولد می‌شوید، اولین چیزی که خدا می‌خواهد آن را بیاموزید، این است که چگونه در زندگی روزمره خود در مسیح رفتار کنید. کولسیان ۲: ۶ می‌فرماید: «پس همان‌گونه که مسیح عیسی خداوند را پذیرفتید، در او سلوک کنید.» (کولسیان ۲: ۶)

اینکه هر روز چگونه زندگی می‌کنید، با مردم چگونه ارتباط برقرار می‌کنید، با خدا چگونه ارتباط برقرار می‌کنید- چه ذهنیتی دارید- این موارد برای خدا بسیار مهم است. روشی وجود دارد که یک مسیحی باید آن‌گونه زندگی کند. باید به نحوی زندگی کند که وجه تمایز او و یک غیر مسیحی مشخص باشد. ممکن است برخی تولد دوباره داشته باشند اما زندگی مسیحی نداشته باشند. در حقیقت برخی اصلاً نمی‌دانند زندگی مسیحی چگونه است. اما کتاب مقدس می‌فرماید: «پس این را می‌گویم و در خداوند تأکید می‌کنم که رفتار شما دیگر نباید همانند اقوام دور از خدا باشد که در بطالت ذهن خود رفتار می‌کنند.» (افسیان ۴: ۱۷)

این یکی از دلایلی است که کلیساها و پسترها اهمیت دارند، چرا که زندگی روحانی نیاز به تعلیم دارد. خدا فرزندانش را به جمع حاضر در کلیسا و اجتماعات کلیسا می‌آورد و بنا به قلبشان به آنها پسترهایی برای تعلیم می‌دهد،

که به آنها تعلیم دهند و از طریق کلام خدا بنا شوند. (افسیان ۴: ۱۱-۱۴ را بخوانید)

خدا انتظار دارد در کلیسا هر فرد جدیدی که مسیح را دریافت می‌کند و عضوی از کلیسا می‌شود، تعلیم ببیند که چگونه در مسیحیت رفتار کند. سپس دلایلش را به ما می‌گوید: « آنگاه دیگر همچون کودکان نخواهیم بود تا در اثر امواج به هر سو پرتاب شویم و باد تعالیم گوناگون و مکر و حیلۀ آدمیان در نقشه‌هایی که برای گمراهی می‌کشند، ما را به این سو و آن سو براند.» (افسیان ۴: ۱۴)

در پانزدهمین آیه، او نتیجه‌نهایی را به ما می‌گوید: رشد. بلکه با بیان محبت‌آمیز حقیقت، از هر حیث تا به حدّ او که سر است، یعنی مسیح، رشد خواهیم کرد. رفتار مسیحی فقط مربوط به مسیحیان نابالغ نیست. شما به عنوان کسی که تازه تغییر کرده، شروع به یادگیری آن می‌کنید. اما خدا از شما انتظار دارد تا به بلوغ رسیده و در ایمان ریشه دار شوید و هر روز برای جلال و نام او پیروزمندانه زندگی کنید.

اعتراف

من از طریق انجیل از جهان جدا شده ام و با خدا از گناهکاری به پارسایی و از تاریکی به نور رفته ام. من قلبم را باز کرده ام و خواسته ام تا در امور خدا آموزش ببینم و تعلیم داده شوم. من از طریق کلام و به وسیله روح به بلوغ می‌رسم و در ایمان محکم ریشه می‌کنم تا همیشه پیروزمندانه زندگی کنم. آمین!

مطالعه‌ی بیشتر

اول تیموتائوس ۳: ۱۵؛ اول پطرس ۲: ۲؛ افسسیان ۴: ۱

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۱۳: ۱-۳۰ و دوم پادشاهان ۲۰-۲۲

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرن‌تینان ۱۳: ۱-۱۳ و امثال ۲۳



روز بیست و هشتم- شنبه

موسیقی فراتر از متن آن است

خدا همچنین به موسی گفت: «من یهوه هستم. بر ابراهیم، اسحاق و یعقوب با نام خدای قادر مطلق ظاهر شدم، ولی خود را با نام یهوه بر آنها نشاناساندم. (خروج ۶: ۲-۳)

مواردی است که سالها به مرور وارد خانه خدا شده و بدون اینکه مردم متوجه شوند، زندگی آنها را کنترل می‌کند. مانند برخی از سبک‌های متفاوت موسیقی و رقص‌های امروزی در کلیساها. اینها از کجا آمدند؟ در پس چنین موسیقی و رقص‌هایی چه چیزی نهفته است؟ روحی که پشت برخی از موسیقی‌ها و رقص‌ها است، مفهوم آن است.

مثلا اگر یک مسیحی دوست دارد موسیقی "رگی" گوش دهد، همخوانی کند یا با آن برقصد، سوالی که پیش می‌آید این است که منبع موسیقی "رگی" چیست؟ اشتباه نکنید، موسیقی فقط متن آن نیست. به همان اندازه که منبع یک موسیقی اهمیت دارد، صدای آن نیز مهم است.

برخی موسیقی‌ها شریب را به زندگی مردم دعوت می‌کند، حتی بدون اینکه خودشان از آن آگاه باشند. چیزهایی است که خدا برای دوره بخصوصی از زندگی‌مان به ما اجازه می‌دهد که انجامش دهیم و بعد از مدتی فرمان می‌دهد تغییرش دهیم که بدانیم آنها با اراده او مجاز هستند. وقتی خدا آن تغییر را ایجاد می‌کند، باید پذیرا باشیم.

در آیه امروز خواندیم که خدا به موسی چه گفت. او به موسی گفت: «من یهوه هستم. بر ابراهیم، اسحاق و یعقوب با نام خدای قادر مطلق ظاهر شدم، ولی خود

را با نام یهوه بر آنها شناساندم." چرا این مهم بود؟ با مکاشفه خدای قادر مطلق موسی نمی‌توانست قوم اسرائیل را از مصر خارج کند. موسی به مکاشفه "یهوه" نیاز داشت. او توانست به وسیله یهوه قوم اسرائیل را از مصر خارج کند. این هدف مکاشفه‌ای بود که به موسی داده شد.

به همین ترتیب، همانطور که ما برای آمدن خداوند آماده می‌شویم، موارد مسلمی نیز باید طبق هدایت روح و مکاشفه ی کلام تغییر کند. روشی وجود دارد که خدا می‌خواهد ما آنگونه زندگی کنیم، به او خدمت کنیم و مخصوصا از طریق موسیقی او را پرستش کنیم. ما باید خواهان و پذیرای هدایت و اصلاح او باشیم. جلال بر خدا!

دعا

پدر عزیز، از تو سپاسگزارم که گنجینه حکمت و تعالیم را برای من آشکار کردی. تو را شکر می‌کنم که روحم را در حقایق روحانی تربیت کردی تا در پرستش تو با پارسایی رفتار کنم. قربانی ستایش و پرستش را همچون بخوری خوشبو به سمت تو روانه می‌کنم، زیرا از قلبی می‌آید که از تمام مادیات و ناخالصی‌ها این جهان پاک شده است.

مطالعه‌ی بیشتر

اعمال ۱۷: ۳۰؛ اول یوحنا ۲: ۱۵؛ دوم قرنتیان ۶: ۱۷

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۱۳: ۳۱-۱۴: ۱-۱۴ و دوم پادشاهان ۲۳-۲۵

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرنتیان ۱۴: ۱-۱۹ و امثال ۲۴



روز بیست و نهم- یکشنبه

کلیسا سیستم امنیتی خدا است

اما روح، آشکارا می‌گوید که در زمانهای آخر، برخی از ایمان رویگردان شده، از ارواح گمراه‌کننده و تعالیم دیوها پیروی خواهند کرد. (اول تیموتائوس ۱:۴)

امروزه در برخی نقاط دنیا، نقشه‌های شیطانی‌ای به دنبال کودکان است. برخی این تفکر را رواج می‌دهند که فرزندان نیازی ندارند به حرف والدین خود گوش کنند، زیرا آنها (فرزندان) متعلق به دولت هستند. اما فراتر از فرزندان، در واقع استراتژی اصلی، بیان ظاهری یک حمله روحانی است که در حال وقوع است. یک حرکت شیطانی‌ای وجود دارد که می‌خواهد به مردم القا کند، که کلیساهای مهم نیستند. به همین دلیل آنها می‌گویند: نیازی نیست از اعضای کلیسا باشید؛ فقط کافیسیت بطور کلی به خدا خدمت کنید. آنها در حال گسترش این تفکر هستند که فقط کافیسیت وارد اینترنت شوید و به موعظه‌های متفاوت آنلاین گوش دهید.

کاری که آنها تلاش می‌کنند انجام دهند این است که مسیحیان را از سیستم امنیتی-ای که خدا برای خانواده‌ها خلق کرده است، بیرون بکشند و در معرض حمله‌های شیطانی قرار دهند. بنابراین هوشیار باشید. کتاب مقدس می‌فرماید: وارث تا زمانیکه صغیر است، زیر دست قیما و وکلا است تا زمانیکه پدرش تعیین کرده است. (غلاطیان ۴: ۱-۲) او همچنین به ما می‌گوید، از گرد هم آمدن در کلیساهای محلی دست برداریم، آنگونه که برخی با رفتارهای بد این کار را می‌کنند. (عبرانیان ۱۰: ۲۵)

وقتی فردی می‌گوید: «من به کلیساهای زیادی می‌روم، و کلیسای به خصوصی ندارم.» ثابت می‌شود که فریب روش‌های عملی شیطان را خورده است. ساختارهایی که خدا در کلامش تعیین کرده است، بسیار حائز اهمیت هستند؛ آنها

باید برای هدفی که خداوند برایشان تعیین کرده است، استفاده شوند. شما در کلیسا نه تنها رشد می‌کنید، بلکه می‌آموزید در خدمت به دیگران مشارکت کنید.

در کلیسا به رشد خدمت شبانی برادران کمک می‌کند و همانطور که در انتظار بازگشت نزدیک مسیح هستیم، آنها را در زندگی پرستشی و ایمانی و زندگی کردن در پیروزی همیشگی در مسیحیت تربیت می‌کند. بنابراین وقتی جان‌ها را برنده می‌شوید، نجات فقط شروع است؛ آنها را به کلیسا هدایت کنید؛ این برای امنیت، رشد روحانی، تقدیس و خدمت آنهاست.

دعا

خداوند عزیز، به خاطر فرصت اینکه بتوانم عضوی از بدن مسیح باشم و در گردهمایی‌های محلی کلیسا مشارکت داشته باشم، تو را شکر می‌کنم. برای افرادی که در سراسر دنیا از میان کسانی که ممکن است گمراه شده باشند، به تازگی ایمان آورده‌اند و درک کرده‌اند که کلیسا حافظ آنها و پناهگاهی برای آرامش و تازه شدن است، دعا می‌کنم. آنها درحالی که وارد می‌شوند، از نظر روحانی رشد می‌کنند و در خدمت اصلاح موثر خواهند بود. در نام عیسی، آمین!

مطالعه‌ی بیشتر

عبرانیان ۱۰: ۲۵؛ لوقا ۴: ۱۶؛ اول تیموتائوس ۳: ۱۵

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۱۴: ۱۵-۳۱ و اول تواریخ ۱-۲

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرننیان ۱۴: ۱۰-۱۹ و امثال ۲۵



روز سی‌ام - یکشنبه

فیض از پی فیض

بلکه در فیض و شناخت خداوند و نجات‌دهنده ما عیسی مسیح نمو کنید، که او را از حال تا ابدالآباد جلال باد! آمین.

(دوم پطرس ۳: ۱۸)

آیا می‌دانستید می‌توانید در فیض همیشه رو به افزایش گام بردارید؟ این چیزی است که خدا برای زندگی شما می‌خواهد: فیض از پی فیض، بدین صورت که اهمیتی ندارد با چه چالش‌هایی روبرو می‌شوید، فیضی که برای عبور از آن نیاز دارید، فراهم است. یوحنا ۱: ۱۶ می‌گوید: «از پُری او ما همه بهره‌مند شدیم، فیض از پی فیض.» ترجمه تفسیری این آیه می‌گوید: «لطف بی‌پایان او به همه ما رسید و برکت در پی برکت نصیب ما شد.»

متن متفاوت یونانی می‌گوید: فیض از پی فیض. این شامل برکات روحانی، لطف‌ها، عطیه‌ها و غیره می‌شود. همیشه از این آگاه باشید که برای هر چیزی که نیاز دارید، یا کاری که باید انجام دهید، فیضی دارید. فیض خدا در زندگی شما، کار درونی جلال و قدرت خداست که تجلی برتری است. این فیض باعث می‌شود نتایج نادری کسب کنید.

ممکن است هم دوره‌ای های شما به اندازه شما یا بیشتر از شما توانایی داشته باشند، اما فیض خدا که در شما کار می‌کند، شما را به سطح بالاتری می‌برد و باعث می‌شود نتایجی کسب کنید که کاملاً نسبت به آنها برتری داشته باشد. هلولویاه!

ترفع گرفتن در زندگی شما یعنی فیض بیشتر. اگر بدون همراهی فیض، با مسئولیت‌های بیشتر ترفع گرفتن، ممکن است در آن سطح موقوف نشوید. ما با یک آیه ساده از کتاب مقدس، طرز کارش را درک می‌کنیم: یعقوب ۴: ۶ می‌گوید: «**اما فیضی که او می‌بخشد، پس فزونتر است...**»

توجه کنید، نمی‌گوید: «او فیض بیشتری داد.» در عوض می‌گوید: «او فیض بیشتری می‌دهد.» به این معنی که هر روز، هر هفته، و هر سال به این فیض وارد شوید؛ این کلمه‌ای فعال است و می‌تواند هر زمان فعال شود. کلام نبوتی خدا اینگونه کار می‌کند. امروز آن را برای زندگی خود اعلام کنید.

اعتراف

پدر عزیز، من فیض بیشتری دریافت می‌کنم و کارکردن قدرت تو در زندگی، افزایش می‌یابد. دانش کلام تو باعث می‌شود که سرشار از فیض قدم بردارم و فیض، لطف، زیبایی، حسن نیت، دوست داشتنی بودن، تکامل، جلال و توانایی را در زندگی من ایجاد کند. در نام عیسی، آمین

مطالعه‌ی بیشتر

دوم پطرس ۱: ۲؛ دوم قرنتیان ۹: ۸؛ یعقوب ۴: ۶

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۱۵: ۱-۱۷ و اول تواریخ ۳-۴

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرنتیان ۱۴: ۲۰-۳۰ و امثال ۲۶



روز سی و یکم- دوشنبه

با انجیل دوراندیش باشید

او این را به نیروی آیات و معجزات، یعنی به نیروی روح خدا انجام داده است، آن‌گونه که از اورشلیم تا ایلیریوم دور زده، به انجیل مسیح به کمال، بشارت دادم. آرزویم همواره این بوده است که در جایی بشارت دهم که مسیح شناخته نشده، تا بر بنیادی که دیگری نهاده است، بنا نگذاشته باشم، (رومیان ۱۵ : ۱۹-۲۰)

پولس یک پیشگام بود. او رسول دوراندیشی بود. آنچه ما در آیه امروز خواندیم، ذهنیت و اشتیاق او برای موعظه و به اشتراک گذاشتن انجیل در جایی بود که مسیح را شناخته بودند. او در رساندن انجیل با شکوه به جان‌های نجات نیافته، پیشگام بود.

ترجمه تفسیری آیه امروز، می‌گوید: «اما در تمام مدت آرزوی من این بوده است که به نقاط دیگر نیز رفته، کلام خدا را در جای‌هایی که نام مسیح هرگز شنیده نشده است، بشارت دهم. اما هرگز نخواستهم در نقاطی مزده انجیل را وعظ کنم که قبلاً شخص دیگری در آنجا عده‌ای را به سوی مسیح هدایت کرده...» در اصل، پولس به هر کجا رفت شروع به تحقیق کرد تا ببیند آیا نام عیسی قبلاً در آنجا شناخته شده است یا خیر. و وقتی می‌فهمید انجیل در آن شهر بنا شده است، به شهر و منطقه جدیدی می‌رفت که پیام در آنجا شنیده نشده بود و دست به کار می‌شد. این خدمتی بود که پولس داشت. همیشه رویایی رو به افزایش داشت.

اینطور نبود که پولس مکانهای دیگر را نادیده بگیرد و فقط دنبال مکانهایی که مسیح در آن موعظه نشده بود، بگردد؛ نه! جمله‌ای که پیش از آیه‌ای که امروز

خواندید، گفت را بخوانید: «زیرا به خود اجازه نمی‌دهم از چیزی سخن بگویم، جز آنچه مسیح برای اطاعت غیریهودیان از طریق من به انجام رسانیده است، چه به وسیله سخنان و چه از طریق کارهایم.» (رومیان ۱۵: ۱۸-۱۹) در مورد این موضوع فکر کنید.

از رویای پولس تقلید کنید. وقتی با هدف حرکت کردن با انجیل، نقشه شهرتان را برمی‌دارید، به دنبال جاهایی بگردید که هنوز تاریک است و نور عیسی در آنجا تابیده نشده است یا حضور ندارد. اگر مکان‌هایی هستند که نمی‌توانید به آنجا بروید، کتاب مقدس و پژوهاک حقایق را به آنجا بفرستید.

و این بشارت پادشاهی در سرتاسر جهان اعلام خواهد شد تا شهادتی برای همه قومها باشد. آنگاه پایان فرا خواهد رسید. (متی ۲۴: ۱۴) این‌ها کلام عیسی بود و باید مربوط به شخص شما باشد. برای پخش کردن پیام انجیل مشتاق باشید. نه تنها در منطقه خود، بلکه در مناطقی دورتر.

در ساختن مکان‌های دعای جدید، مشارکت و بنا کردن کلیسا در جاهایی که می‌دانید وجود ندارد، پیشگام باشید. اگر پستر یا رهبر مکان دعا هستید، متفاوت باشید. رهبر دوراندیشی باشید. برای انجیل مرزهای جدیدی روی نقشه بکشید. او گفت: «به سرتاسر جهان بروید و خبر خوش را به همه خلائق موعظه کنید.» (مرقس ۱۶: ۱۵)

هنوز جان‌هایی هستند که این خبر خوش را نشنیده‌اند. دیدتان را گسترش دهید و به سرعت با انجیل به این مکان‌ها بروید. از هر فرصتی برای موعظه کردن بهره ببرید. محصول آماده است. هلولیاه!

دعا

پدر عزیز، به خاطر اعتماد به نفسی که برای خدمت به انجیل به من دادی، از تو تشکر می‌کنم. نور انجیل از طریق من در شهرها، سرزمین‌ها و قومها می‌درخشد و نجات و اهمیت حیات ابدی را به افراد بسیاری که تو را نشناخته‌اند، می‌رساند. در نام عیسی، آمین!

مطالعه‌ی بیشتر

متی ۵: ۱۴ ؛ اول قرن‌تینان ۹: ۱۶ ؛ رومیان ۱۵: ۱۹-۲۰

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

یوحنا ۱۵: ۱۸-۱۶: ۱-۱۶ و اول تواریخ ۵-۶

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اول قرن‌تینان ۱۴: ۳۱-۴۰ و امثال ۲۷

دعای نجات

ما باور داریم که شما از این مجله برکت گرفته‌اید.

اگر هیچوقت نجات را دریافت نکردید، اگر تا حالا مسیح را در قلبتون نداشتید، اگه تا حالا زندگی مسیحی که راجیش حرف میزنیم را تجربه نکردید، الان وقتشه ، این کلمات را تکرار کنید،

اوه شاه شاهان، من به عیسی، پسر خدای زنده ایمان دارم، ایمان دارم که او برای نجات من مُرد، ایمان دارم خدا او را از مردگان برخیزانید و امروز او زنده است. با زبان خود اعتراف میکنم از امروز عیسی مسیح، خداوند زندگی من است و با ایمان به او حیات جاویدان را در قلبم دریافت میکنم، در روحم دریافت میکنم. خداوندا شکر که مرا نجات دادی. اکنون من حیات جاویدان دارم. اکنون من فرزند خدا هستم. من دوباره متولد شدم. شکر خداوند.

تبریک می گوئیم! شما الان فرزند خدا هستید. اگر به اطلاعات بیشتری در مورد اینکه چگونه می توانید به عنوان مسیحی رشد کنید، لطفاً از طریق راه‌های زیر با ما در تماس باشید:

united kingdom:

+44 (0)1708 556 604

+44 (0)8001310604

canada: +1 416-667-9191

nigeria: +234 1 8888186

south africa: +27 11 326 0971

usa: +1(800) 620-8522

درباره نویسنده:

دکتر کریس اوباکیلمه Loveworld Inc.، بنیانگذار موسسه‌ی لاوورلد Christ Embassy و کلیساهای کرایست امبسی هستند که یک مینیستری پویا، چندجانبه و جهانی به شمار می‌رود. ایشان به عنوان پستر، معلم، خادم شفا، مبشر تلویزیونی و نویسنده‌ی کتاب‌های پر فروش، مشتاق هستند تا تمام مردم جهان را با حضور خدا آشنا کنند. ماموریتی الهی که ایشان بیش از ۳۰ سال است که آن را محقق و به میلیون‌ها نفر کمک کرده تا یک زندگی پیروزمندانه و هدفمند را در کلام خدا تجربه کنند.

میلیاردها نفر با پخش برنامه‌های "اتمسفر برای معجزه"، که حضور الهی خدا را مستقیماً در بین خانه‌های مردم می‌آورد تحت تاثیر تلویزیون ایشان قرار گرفته‌اند. مینیستری ایشان با ارائه برنامه‌های مناسب برای مسیحیان در تلویزیون LoveWorld در سراسر جهان در حال گسترش است.

مدرسه‌ی شفا که در سراسر جهان مشهور و پرآوازه است، خدمتی از پستر کریس است که شفای عیسی مسیح را برای همه آشکار می‌کند و به افراد زیادی کمک کرده تا از طریق اعمال عطایای روح، شفا را دریافت کنند.

پستر کریس برای نجات جان انسان‌ها مشتاق است – خدمت الهی بیش از ۴۰ سال است با موفقیت در حال انجام است – پلتفرم crusades و همچنین چندین پلتفرم دیگر که برای داشتن یک زندگی پیروزمندانه و هدفمند در کلام خدا به میلیاردها نفر کمک کرده است.